
Campus Salto - Bacharelado em Ciência da Computação - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241044087476 ISAAC ALVES SANTOS ZIEMER 25/02/2007 670,1 901,4 741,6 787,9 760,0 772,2 772,2 1 

241024199366 GUSTAVO KATSUO TSUTSUI 03/06/2007 600,2 851,5 645,0 700,9 940,0 747,5 747,5 2 

241014088082 YASMIN SAMPIERI TONELLO CURY 09/06/2007 662,1 761,9 664,5 686,0 940,0 742,9 742,9 3 

241004757639 JOAO VITOR DOS SANTOS 23/11/2005 653,3 747,9 692,2 674,3 940,0 741,5 741,5 4 

241018475855 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA COSTA 09/12/2006 645,9 892,4 636,6 673,0 840,0 737,6 737,6 5 

241024801938 MURILO RODRIGUES DE OLIVEIRA 16/12/2006 625,0 898,2 663,5 658,7 840,0 737,1 737,1 6 

241022850796 ROBERTO BROSTEL BARROSO 13/06/2005 633,8 823,5 702,9 746,2 760,0 733,3 733,3 7 

241040299885 ERIC HIYOSUKE NAKAU AZUMA 27/10/2006 657,7 818,8 648,1 656,9 880,0 732,3 732,3 8 

241002101657 MURILO DO AMARAL DALL OVO 23/03/2007 658,4 809,1 695,8 672,8 820,0 731,2 731,2 9 

241029705423 FILIPE DE MIRANDA MOTTA 06/05/2006 555,7 826,6 675,3 666,9 920,0 728,9 728,9 10 

241010760387 GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA 16/04/2007 609,8 835,8 669,4 699,5 820,0 726,9 726,9 11 

241014740906 RAFAEL SAID JANNINI 09/10/2006 617,6 780,8 649,5 664,7 920,0 726,5 726,5 12 

241029386729 THIAGO MOLGORA FERREIRA 28/11/2006 622,9 740,1 681,5 683,5 900,0 725,6 725,6 13 

241043816867 CARLOS MIGUEL ALVES 10/10/2001 616,2 769,1 674,3 723,2 840,0 724,6 724,6 14 

241026656306 THIAGO UCHIDA DE ANDRADE 29/10/2006 661,5 740,3 724,8 655,5 840,0 724,4 724,4 15 

241044948560 EDUARDO MARTINS CORREA 20/09/2006 658,6 835,9 658,4 664,5 800,0 723,5 723,5 16 

241036273878 GUILHERME SHIMADA PEREIRA 23/07/2006 659,1 729,0 703,7 662,5 860,0 722,9 722,9 17 

241010399525 JHONATAN LOPES DINIZ 21/02/2007 597,6 810,3 671,2 632,7 900,0 722,4 722,4 18 

241000749697 GABRIEL FERREIRA DA FONSECA 07/03/2006 703,9 750,9 699,3 668,0 780,0 720,4 720,4 19 

241023151806 BARBARA SILVA MELO 26/03/2001 616,7 742,0 646,0 654,1 940,0 719,8 719,8 20 

241038083200 FABRIZIO AUGUSTO LEONARDO BORGES 05/01/2006 615,4 784,3 697,4 679,6 820,0 719,3 719,3 21 

241025702879 JULIA NASSIM DAGYS 07/03/2005 630,9 732,4 743,0 707,9 780,0 718,8 718,8 22 

241019427723 JOAO PEDRO COSTA SANTOS 10/06/2006 654,8 760,5 702,8 671,6 800,0 717,9 717,9 23 

241000340372 RAUL CORREA 06/12/2006 645,3 725,6 710,3 612,3 880,0 714,7 714,7 24 

241007902455 VINICIUS KENJI SATO 12/03/2007 613,7 734,6 644,2 628,2 940,0 712,1 712,1 25 

241025760737 VITOR KUYA PONCE DE LEON 02/12/2006 595,6 838,2 618,4 668,2 840,0 712,1 712,1 26 

241028781953 VITOR TOLEDO DE OLIVEIRA 06/01/2007 643,0 810,8 667,5 677,3 760,0 711,7 711,7 27 

241035201755 FELIPE FROTA SANCHES 16/06/2007 615,2 755,6 626,6 660,7 900,0 711,6 711,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241021209341 ALLYSON WELTER THOMAS LANGER 27/11/2006 637,7 755,8 653,8 663,1 840,0 710,1 710,1 29 

241013704341 LUCAS LIBERATOSCIOLI DE BONA 18/07/2006 641,8 781,3 701,4 658,8 760,0 708,7 708,7 30 

241027756584 MELISSA FERRER SARTOR 21/12/2007 616,2 763,4 688,8 648,8 820,0 707,4 707,4 31 

241032727331 JOAO VICTOR DA SILVA 23/06/2006 630,8 718,3 602,6 644,8 940,0 707,3 707,3 32 

241022569537 FRANCISCO CALISTRO DA SILVA BOTTARO 07/08/2006 617,7 810,2 677,0 687,5 740,0 706,5 706,5 33 

241041943622 GUILHERME DOS SANTOS COSTA 30/06/2007 592,4 776,6 653,0 589,8 920,0 706,4 706,4 34 

241038619573 VINICIUS CAMARGO TURISCO 07/04/2007 621,7 805,4 628,1 632,3 840,0 705,5 705,5 35 

241003661584 MURILLO DE AMORIM TAKAHASHI 22/12/2005 624,7 712,1 643,6 601,9 940,0 704,5 704,5 36 

241028691053 LUCAS SOBRAL PINTO MONTEIRO 25/11/2006 645,9 736,2 711,6 582,9 840,0 703,3 703,3 37 

241025725698 JOAO VITOR PARISE PROENCA 11/09/2006 641,5 850,3 668,7 630,2 720,0 702,1 702,1 38 

241024330789 JOAO PEDRO GASPAR BRITOLI 08/12/2005 545,9 792,1 591,5 693,5 880,0 700,6 700,6 39 

241017226622 VICTOR NICOLAS MORTARI 26/11/2006 582,0 690,7 673,8 650,6 900,0 699,4 699,4 40 

241043712629 DAVI GERMANO MACHADO 12/02/2007 630,8 721,5 661,3 681,4 800,0 699,0 699,0 41 

241017091075 FELYPE DA SILVA OLIVEIRA DOS SANTOS 19/07/2005 625,2 742,6 661,3 578,2 880,0 697,5 697,5 42 

241023306566 CAIO GALANTE LOPEZ 15/12/2004 623,1 802,2 660,4 714,4 680,0 696,0 696,0 43 

241008009359 MIGUEL MATIAS CHISHMAN 03/05/2007 608,8 801,0 617,1 621,4 820,0 693,7 693,7 44 

241032114316 ENZO LOPES BIZUTI 08/12/2006 587,4 705,8 647,0 603,6 920,0 692,8 692,8 45 

241019323617 ANA JULIA ARANTES RAMOS 26/06/2006 641,8 726,2 648,5 584,7 860,0 692,2 692,2 46 

241011490646 IURE MADSON RODRIGUES DA SILVA 24/11/2006 617,5 847,7 612,3 620,8 760,0 691,7 691,7 47 

241019402627 THOMAZ MENEZES SOARES 05/04/2006 650,8 744,3 701,9 621,1 740,0 691,6 691,6 48 

241038301768 RENAN MACHADO DE ALMEIDA 29/01/2007 586,7 768,3 657,1 659,4 780,0 690,3 690,3 49 

241012411468 NATHALIA BATISTA MUNHOZ 22/06/2006 523,9 685,5 684,1 617,0 940,0 690,1 690,1 50 

241028732402 GUILHERME HIDEKI KANNO 22/06/2006 617,7 711,8 616,3 642,7 860,0 689,7 689,7 51 

241024470403 GUSTAVO FERREIRA GOMES 12/08/2006 599,2 703,7 638,0 626,6 880,0 689,5 689,5 52 

241026182337 SEREN IKETANI 19/07/2006 538,3 742,5 607,9 636,9 920,0 689,1 689,1 53 

241008305393 MURILO CARREGA 18/10/2006 610,2 714,7 612,5 592,0 900,0 685,9 685,9 54 

241009788654 GUSTAVO NEVES MORAES 26/06/2006 606,0 812,0 696,9 633,3 680,0 685,6 685,6 55 

241028784643 BRIAN PANINI BOM 09/01/2007 593,6 725,7 584,0 603,6 920,0 685,4 685,4 56 
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241007928682 GIOVANNA FIGUEIROA DA SILVA 16/06/2002 638,8 739,2 651,1 577,5 820,0 685,3 685,3 57 

241018536516 RAFAEL DA SILVA EDA 15/01/2007 568,9 778,9 591,5 646,1 840,0 685,1 685,1 58 

241028831303 LEONARDO SALLA DE GENNARO 30/09/2006 606,2 691,4 672,4 591,6 860,0 684,3 684,3 59 

241012903563 GIOVANNA KEILLA REIMAO DOUSSEAU 06/11/2006 585,2 728,3 591,3 629,3 880,0 682,8 682,8 60 

241031894702 ENRICO MARCOLINI ROSSELLO 22/04/2007 560,1 718,1 608,1 622,2 900,0 681,7 681,7 61 

241025596115 NICOLI FERREIRA 21/12/2005 592,1 697,3 605,8 633,3 880,0 681,7 681,7 62 

241037513991 HENRIQUE BIGNARDI OTTELINGER 06/07/2006 556,9 763,2 600,9 652,7 820,0 678,7 678,7 63 

241048867238 LARISSA GABRIELA VILARDI PALOZE 19/04/2006 580,5 694,1 615,8 620,7 880,0 678,2 678,2 64 

241028231926 RAFAEL RIBEIRO DE CAMPOS MARQUES 05/07/2006 635,1 807,9 644,1 657,8 640,0 677,0 677,0 65 

241036145027 RAFAEL HENRIQUE RUFATO SANTOS 18/08/2006 657,5 742,3 646,0 616,3 720,0 676,4 676,4 66 

241004895785 ARTUR ALMEIDA GAMA 20/04/2006 613,6 714,0 651,0 613,7 780,0 674,5 674,5 67 

241003074002 SOPHIA AZENHA DE OLIVEIRA 27/03/2007 591,6 710,1 587,2 578,5 900,0 673,5 673,5 68 

241015684202 BRUNO MILANI BARRETO 25/10/2006 611,2 686,9 601,4 604,7 860,0 672,8 672,8 69 

241001500891 LEANDRO BRAGA FERNANDES 23/08/2005 575,0 797,2 614,5 613,6 760,0 672,1 672,1 70 

241025917048 MIGUEL MASCARO DOS SANTOS 05/01/2006 655,1 709,6 647,6 604,7 740,0 671,4 671,4 71 

241020495107 JESSICA PATROCINIO DOS SANTOS 25/08/2006 623,9 668,7 641,2 632,3 780,0 669,2 669,2 72 

241034448597 PEDRO MIGUEL QUEIROZ VILLAS BOAS 13/09/2006 586,0 707,3 572,3 573,4 900,0 667,8 667,8 73 

241005647128 VICTOR KENJI HIROSUE 12/09/2006 590,1 769,7 632,1 646,0 700,0 667,6 667,6 74 

241014891485 CAIQUE MARTINELLI ALMEIDA 07/03/2007 591,4 695,1 602,5 587,0 860,0 667,2 667,2 75 

241024538837 BRUNO SANTOS FERREIRA BARBOSA 16/01/2007 652,4 762,2 593,1 479,9 840,0 665,5 665,5 76 

241003211679 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES MORAES 05/09/2006 583,6 678,2 611,4 631,1 820,0 664,9 664,9 77 

241009913088 ROGER HENRIQUE DIEGOLI DOS SANTOS 10/07/2006 571,1 662,9 596,6 567,0 920,0 663,5 663,5 78 

241009831470 MIGUEL CACERES DE CARVALHO 29/10/2006 611,3 729,4 628,9 587,4 760,0 663,4 663,4 79 

241013355722 FERNANDA VITORIA ARAUJO SANTOS 22/10/2006 611,6 657,4 610,4 552,4 880,0 662,4 662,4 80 

241007495468 MARCO ANTONIO FERREIRA FONSECA 08/04/2006 585,9 651,1 614,6 573,3 880,0 661,0 661,0 81 

241033610064 ISADORA PEREIRA BASTOS 28/03/2007 593,6 694,1 640,6 589,5 780,0 659,6 659,6 82 

241028402816 BRUNO PRADO DE ARAUJO 18/09/2006 531,2 790,8 500,9 614,6 860,0 659,5 659,5 83 

241012852802 ALICIA ROSA DE LIMA 30/10/2006 594,9 639,7 602,2 579,7 880,0 659,3 659,3 84 
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241007414501 GIOVANNA VENTURINI DE ARAUJO 10/02/2007 585,9 725,3 520,6 602,7 840,0 654,9 654,9 85 

241033933854 KAIO HENRIQUE MEDEIROS DE ALMEIDA 24/12/2006 567,0 667,8 589,8 585,4 860,0 654,0 654,0 86 

241031486210 LUIS FELIPE CARVALHO LIMA 19/01/2007 559,9 571,2 615,0 558,7 960,0 653,0 653,0 87 

241034819458 JOAO GABRIEL PADUAN DOS SANTOS 28/11/2002 604,5 697,6 607,9 549,6 800,0 651,9 651,9 88 

241003560810 CAIO SCHIABEL CAMARGO 16/08/2006 591,2 634,4 604,1 589,2 840,0 651,8 651,8 89 

241009307067 LETICIA DOS SANTOS MONTE CRUZ 28/03/2000 649,7 668,8 687,9 511,5 740,0 651,6 651,6 90 

241024124661 VITOR RIBEIRO MARIA DA COSTA 02/06/2006 588,6 708,0 644,4 608,4 700,0 649,9 649,9 91 

241006903041 YASMIN MENEZES STEFANINI 05/04/2007 574,4 646,7 539,1 584,3 900,0 648,9 648,9 92 

241005592068 LUIS GUSTAVO LIMA 09/07/2006 638,7 764,2 653,7 566,9 620,0 648,7 648,7 93 

241005315684 THIAGO DAVI RODRIGUES TESTA 06/06/2007 580,3 729,0 630,3 623,3 680,0 648,6 648,6 94 

241008681504 ARTHUR GOMES ALMEIDA 08/03/2007 591,8 684,7 618,9 566,1 780,0 648,3 648,3 95 

241014231369 NATALLY BRANDAO PEREIRA 26/05/2006 557,4 726,5 576,2 510,6 860,0 646,1 646,1 96 

241043274331 GUSTAVO DOS SANTOS GUIMARAES 24/08/2005 577,2 732,1 592,9 584,8 740,0 645,4 645,4 97 

241038002135 LUIS GUILHERME BARRETO GIAXA 26/07/2005 616,6 743,6 635,1 609,5 620,0 645,0 645,0 98 

241026528166 THAISSA FERNANDA PANTANO 09/12/2006 605,8 599,6 592,5 544,4 880,0 644,5 644,5 99 

241035398973 ANA BEATRIZ KUTIL MEJIA 17/06/2005 628,4 656,9 543,0 553,2 840,0 644,3 644,3 100 

241037694163 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS NEPOMUCENO 23/09/2006 609,6 667,0 673,8 600,3 660,0 642,1 642,1 101 

241018753996 ORLEANDRO LINCOLN SALES DE OLIVEIRA 03/10/2005 602,2 677,2 621,7 588,8 720,0 642,0 642,0 102 

241025797036 ENZO DA SILVA BOAS 02/01/2007 566,2 653,0 578,9 571,7 840,0 642,0 642,0 103 

241036264422 ISABELA MORENO DE SOUZA 16/04/2007 603,4 608,4 576,2 517,0 900,0 641,0 641,0 104 

241005842067 DANIEL HENRIQUE CARVALHO 26/05/2006 554,3 666,6 598,8 604,5 780,0 640,8 640,8 105 

241011510880 CAUA DE OLIVEIRA SANTOS 10/07/2006 600,4 686,8 582,8 532,5 800,0 640,5 640,5 106 

241011169729 DANILO PAZ BENEDITO 28/09/2006 496,2 757,7 538,7 549,8 860,0 640,5 640,5 107 

241002907699 VITOR HENRIQUE DE CAMARGO 23/10/2005 628,8 718,2 645,4 558,3 640,0 638,1 638,1 108 

241009285909 RAYSSA SANCHEZ OUVINHAS 03/12/2006 581,3 502,7 621,9 543,5 940,0 637,9 637,9 109 

241003107034 BRENO HENRIQUE DOS SANTOS 29/10/2006 652,8 690,8 650,6 610,4 580,0 636,9 636,9 110 

241035687516 GUSTAVO HENRIQUE DE LIRA RIBEIRO 24/02/2007 600,2 679,0 594,4 627,9 680,0 636,3 636,3 111 

241002826725 LUCAS ANDRADE CAJAL 26/10/2006 564,9 676,0 556,3 562,1 820,0 635,9 635,9 112 

Legenda: 
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241032081424 GUSTAVO VALENCA DOS SANTOS 28/06/2007 595,2 725,9 641,7 615,1 600,0 635,6 635,6 113 

241023636178 LUIS HENRIQUE HERNANDES DE MORAES ARAUJO 11/04/2007 618,5 619,1 637,0 677,6 620,0 634,4 634,4 114 

241013029459 SABRINA LIMA COSTA 01/03/2006 567,6 610,8 589,6 523,3 880,0 634,3 634,3 115 

241018933176 HENRIQUE NICOLAS MORTARI 26/11/2006 593,6 690,7 586,7 609,3 680,0 632,1 632,1 116 

241038085213 GABRIEL DOS ANJOS ROCHA DE SANTANA 23/06/2006 589,2 651,0 537,6 521,7 860,0 631,9 631,9 117 

241021656368 RAFAEL HENRIQUE DOS SANTOS INACIO 13/04/2006 610,3 678,1 619,0 570,9 680,0 631,7 631,7 118 

241016776890 RAPHAEL FRANCISCO DOS SANTOS 21/09/2006 594,4 621,3 537,4 641,3 760,0 630,9 630,9 119 

241005003678 GABRIEL MONTEIRO SILVA 24/04/2007 569,9 641,9 587,5 494,1 860,0 630,7 630,7 120 

241014619043 FERNANDA DE OLIVEIRA TAURINO 06/02/2007 562,3 669,8 512,4 528,0 880,0 630,5 630,5 121 

241030576573 GUILHERME VEIGA PEDROMILO 11/05/2007 596,2 705,9 595,1 553,8 700,0 630,2 630,2 122 

241027582501 JULIA KETLYN ASTRATH 10/08/2006 585,3 652,5 597,1 513,8 800,0 629,7 629,7 123 

241013095906 LEONARDO COELHO FEHR 24/02/2006 595,0 682,7 581,6 569,0 720,0 629,7 629,7 124 

241004034625 FELIPE GUIMARAES DE OLIVEIRA 07/04/2006 583,4 756,3 525,0 522,9 760,0 629,5 629,5 125 

241028721215 GABRIEL FIORAVANTE DRUSIAN 26/03/2007 621,7 679,2 662,5 615,8 560,0 627,8 627,8 126 

241034237826 MARIA LUISA FERREIRA VAZ RODRIGUES 20/02/2007 610,7 662,4 574,7 409,3 880,0 627,4 627,4 127 

241037338571 LUIS FERNANDO D ABRONZO 02/07/2001 624,9 625,0 629,3 554,7 700,0 626,8 626,8 128 

241029193315 EVANDRO RECALDE DE ANDRADE MAIMONE 27/06/2007 568,4 721,1 554,7 507,2 780,0 626,3 626,3 129 

241007640907 LUCIANO DE JESUS MENEZES JUNIOR 25/09/2006 587,4 654,6 566,0 541,8 780,0 626,0 626,0 130 

241037831195 VITOR JULIAO DIOGO DOS SANTOS 20/11/2006 526,7 705,7 572,9 576,5 740,0 624,4 624,4 131 

241018659698 GABRIEL SANTANA DA SILVA 21/08/2002 573,0 603,4 599,7 569,0 760,0 621,0 621,0 132 

241044342277 JOAO MARCOS ELIAS ROSSI 24/09/2005 548,3 575,8 577,8 542,0 860,0 620,8 620,8 133 

241038676755 MATHEUS MELO DE CARVALHO BARRETO 16/04/2007 579,0 661,8 520,3 480,4 860,0 620,3 620,3 134 

241019547892 DAVI BELLI DE MORAIS 12/09/2006 475,2 679,8 566,9 598,3 780,0 620,0 620,0 135 

241007297955 HENRIQUE CARVALHO CAMPOS 14/07/2006 611,8 624,2 581,9 622,1 660,0 620,0 620,0 136 

241019602788 RODRIGO PEREZ CONDE 06/04/2002 408,9 681,6 619,4 589,4 800,0 619,9 619,9 137 

241016435935 THIAGO RAFAEL SANTOS ALVES 03/08/2006 520,5 641,9 545,0 549,7 840,0 619,4 619,4 138 

241006226948 LUCAS MUNIZ SERPA 20/07/2006 600,4 623,2 629,1 602,3 640,0 619,0 619,0 139 

241019300532 PEDRO EDUARDO MALFATTI VALIM 16/07/2004 602,0 544,4 581,9 565,7 800,0 618,8 618,8 140 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241007408651 CRISTIANE MACHADO SOUSA DE DEUS 27/07/2006 598,4 647,0 601,7 460,5 780,0 617,5 617,5 141 

241043157742 TARCISIUS ORLANDO OLIVEIRA ALONSO 12/12/2006 570,2 643,0 599,5 533,4 740,0 617,2 617,2 142 

241004452074 CAUANNE CRISTINA FUSTER BARS MATIAS 19/09/2006 601,2 674,8 556,9 486,6 760,0 615,9 615,9 143 

241002291243 ITALO BANGARCL SILVA 23/08/2006 552,9 672,5 447,9 565,1 840,0 615,7 615,7 144 

241024196537 EDUARDO BUSOLIN DA SILVA 27/05/2006 585,8 659,9 604,7 583,5 640,0 614,8 614,8 145 

241034595496 PEDRO PONTES MAGALHAES SANCHES 24/11/2006 571,4 676,0 579,1 545,0 700,0 614,3 614,3 146 

241024771321 THAIS DE NOVAIS OLIVEIRA 02/04/2006 586,8 659,1 588,7 576,2 660,0 614,2 614,2 147 

241015323983 LEONARDO GONCALVES DA SILVA 12/05/2006 568,5 673,3 547,2 600,3 680,0 613,9 613,9 148 

241036330512 PEDRO HENRIQUE DE MEDEIROS LOCATELLI 07/09/2006 599,4 628,6 620,7 515,4 700,0 612,8 612,8 149 

241031831035 PEDRO GABRIEL MUNIZ LOPES 07/07/2006 601,8 644,3 623,7 512,8 680,0 612,5 612,5 150 

241035539568 NICOLAS SCHULA LOPES 30/05/2007 547,7 704,9 583,2 586,5 640,0 612,5 612,5 151 

241012395323 SABRINA MAYUME SILVA UEZU 23/03/2007 536,2 609,5 522,3 514,0 880,0 612,4 612,4 152 

241024700809 ENRICO DELESPORTE 15/06/2006 556,3 678,0 623,6 616,8 580,0 610,9 610,9 153 

241033038860 JOAO PAULO VILELA ALMEIDA 16/12/2006 638,9 720,0 608,2 645,7 440,0 610,6 610,6 154 

241022488902 RYAN FERREIRA DE CARVALHO 30/03/2007 571,3 676,3 600,6 563,2 640,0 610,3 610,3 155 

241031744253 ARTHUR SILVA GUEDES DE ARAUJO 31/07/2005 523,6 600,3 611,0 535,9 780,0 610,2 610,2 156 

241010340974 MURILLO MIGUEL OZORIO DE SOUZA 31/07/2005 577,6 683,3 593,0 566,5 620,0 608,1 608,1 157 

241028910594 LUCAS FERREIRA COELHO 26/01/2007 545,4 673,3 590,0 570,0 660,0 607,7 607,7 158 

241033583402 MATEUS DE CASTRO FARAH ARANHA 04/09/2006 564,1 705,7 597,4 571,0 600,0 607,6 607,6 159 

241032737181 CAIO QUADROS CASTANHO 08/12/2004 595,9 671,1 510,1 559,7 700,0 607,4 607,4 160 

241017489238 RAYANA BATISTA DOS SANTOS 04/03/1998 518,9 511,3 607,9 555,4 840,0 606,7 606,7 161 

241025894098 VITORIA SANDEI 13/01/2003 596,5 524,3 617,8 529,1 760,0 605,5 605,5 162 

241007183486 BRUNO ALEXANDRE MOURA 03/04/2006 573,0 633,1 519,2 492,5 800,0 603,6 603,6 163 

241050067206 RAFAELLA RIBEIRO FERREIRA 18/12/2005 582,3 642,6 593,0 436,8 760,0 602,9 602,9 164 

241002687036 LUIZ ROBERTO SILVESTRE 24/10/2006 559,8 695,6 542,3 535,3 680,0 602,6 602,6 165 

241023657950 ANDRE DE SOUSA LIMA 31/07/2006 589,6 680,6 551,7 588,4 600,0 602,1 602,1 166 

241033938697 JAINE HELENA BERNARDINETTI 06/05/2006 598,4 561,8 595,6 474,0 780,0 602,0 602,0 167 

241004124749 CAIO CESAR DA SILVA 23/08/2005 567,3 601,2 618,9 601,0 620,0 601,7 601,7 168 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241016742538 JOAO VICTOR FEITOSA TEIXEIRA 13/12/2006 623,7 705,2 553,9 523,2 600,0 601,2 601,2 169 

241026107516 MANUELLA TIEMI TODA DANTAS 12/01/2006 511,3 622,2 523,2 528,1 820,0 601,0 601,0 170 

241039536081 PEDRO HENRIQUE ESPINOSA MANTANA 07/02/2007 572,1 509,4 603,3 579,8 740,0 600,9 600,9 171 

241040600843 LEONARDO DA SILVA FORTUNATO 09/01/2004 562,5 536,9 530,7 533,6 840,0 600,7 600,7 172 

241023592884 GUSTAVO XAVIER SILVA 27/03/2007 558,6 527,4 572,2 544,8 800,0 600,6 600,6 173 

241013099015 JULIO CESAR FREITAS MARCIANO 28/11/2005 595,1 717,3 604,8 624,4 460,0 600,3 600,3 174 

241008955486 VITOR ALEXANDRE GAVIOLI REZENDE SILVA 12/02/2007 565,7 591,3 482,7 560,7 800,0 600,1 600,1 175 

241020626982 GUSTAVO VOLTOLIN CAPODEFERRO 25/07/2006 522,2 661,9 549,6 585,6 680,0 599,9 599,9 176 

241021985171 VINICIUS DI TULIO GOMES SILVA 16/01/2007 537,2 605,2 564,6 548,9 740,0 599,2 599,2 177 

241028931749 GUILHERME CARRERI GIAMPIETRO 09/04/2007 523,4 661,0 565,6 559,5 680,0 597,9 597,9 178 

241005861505 MARCIO RIBEIRO JUNQUEIRA 20/08/2006 588,0 740,5 582,1 597,6 480,0 597,6 597,6 179 

241011525052 VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS 06/08/2004 613,3 654,6 575,6 601,8 540,0 597,1 597,1 180 

241035908821 ANA DEL VALLE EUGENIO DE SOUZA 21/10/2006 586,7 438,4 645,6 573,5 740,0 596,8 596,8 181 

241010627651 ANTONIO DA COSTA VENANCIO 22/02/2007 571,0 685,1 624,5 543,2 560,0 596,8 596,8 182 

241031045495 GABRIEL MORE GONCALVES DOS SANTOS 06/05/2007 575,0 598,5 562,0 557,7 680,0 594,6 594,6 183 

241023200470 LUIZ VICTOR LUCENA DE CARVALHO 21/02/2007 572,0 653,6 606,8 540,5 600,0 594,6 594,6 184 

241045422862 ALEPHY MAURICIO LARA 21/05/1995 558,2 586,5 519,4 522,6 780,0 593,3 593,3 185 

241032891285 JOSE EDUARDO MACEDO SANTANA 13/04/2006 595,0 632,1 581,1 577,0 580,0 593,0 593,0 186 

241026892794 MARIA JULIA MARINHO 01/07/2005 565,9 518,8 548,7 586,5 740,0 592,0 592,0 187 

241029489432 ROMULO RODRIGUES MENDES 26/03/2007 576,0 659,4 540,5 622,8 560,0 591,7 591,7 188 

241016641623 PEDRO GRANATO FERNANDES ZAMBOTTI 07/07/2006 568,3 640,0 536,4 532,5 680,0 591,4 591,4 189 

241048574917 CHRISTIAN RODRIGUES DE CAMARGOS 25/01/2007 600,8 580,6 589,0 545,5 640,0 591,2 591,2 190 

241022851661 FELIPE BORGES LEAL DINIZ 19/12/2006 514,9 507,7 557,0 535,8 840,0 591,1 591,1 191 

241005312251 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES RUFFO DE SOUZZA 10/04/2007 540,7 670,9 571,0 549,9 620,0 590,5 590,5 192 

241003151529 YGOR SALES SANTOS 19/03/2007 572,3 729,8 562,0 587,3 500,0 590,3 590,3 193 

241034974303 LUIS FELIPE LOPES SANTOS 07/10/2004 574,7 682,6 593,7 529,2 560,0 588,0 588,0 194 

241008186686 PIETRO OLIVEIRA ARAUJO 03/06/2007 582,3 647,4 544,9 561,2 600,0 587,2 587,2 195 

241040463952 PAULO HENRIQUE LEITE DE CAMPOS 16/11/2004 572,2 548,7 584,4 530,1 700,0 587,1 587,1 196 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241012256483 DERICK RIBEIRO DE MENEZES 23/03/2006 547,6 626,0 528,6 532,8 700,0 587,0 587,0 197 

241029491214 AMANDA FURTADO DE JESUS SOUSA 09/09/2001 598,1 456,8 592,0 462,9 820,0 586,0 586,0 198 

241018003855 MARIA EDUARDA SANTOS DE SOUZA 20/08/2006 582,5 602,6 522,8 535,1 680,0 584,6 584,6 199 

241006762116 KEVYN BASTOS FERNANDES 06/07/2006 569,0 430,0 590,4 567,2 760,0 583,3 583,3 200 

241014755052 VITORIA SOUZA TAVARES 30/04/2006 592,0 518,8 600,1 563,7 640,0 582,9 582,9 201 

241008673865 VINICIUS SOTTO DO NASCIMENTO 16/01/2007 592,0 583,3 565,7 532,0 640,0 582,6 582,6 202 

241030239594 GABRIELA DOS SANTOS VASCONCELOS 03/10/2006 582,7 642,5 512,7 493,9 680,0 582,4 582,4 203 

241022672919 GUILHERME FRANCISCO VIDEIRA 07/04/2007 578,1 529,2 597,4 462,9 740,0 581,5 581,5 204 

241048476352 LEONARDO BARROS 11/10/2006 574,9 631,0 582,9 533,6 580,0 580,5 580,5 205 

241033640467 GRAZIELLA CRISTINA DE SOUZA CHEREZIO 23/04/2005 616,2 458,4 597,1 523,5 700,0 579,0 579,0 206 

241007134992 SAMANTA VIEIRA ARAUJO 07/01/2007 586,4 561,8 566,8 499,4 680,0 578,9 578,9 207 

241029800943 MATHEUS LIMA SELEGER DOS SANTOS 19/01/2007 517,3 523,5 556,4 472,6 820,0 578,0 578,0 208 

241019322908 GUILHERME LIMA DO NASCIMENTO 18/05/2006 537,9 602,7 602,8 506,0 640,0 577,9 577,9 209 

241043297191 MARCELLI PETRANELA 19/06/2007 584,2 536,7 586,1 562,0 620,0 577,8 577,8 210 

241008724718 GUILHERME DE JESUS SANTOS 14/11/2003 573,2 549,2 573,2 553,2 640,0 577,8 577,8 211 

241034182691 ARTHUR HENRIQUE BOTELHO 22/02/2006 540,3 513,9 547,7 481,3 800,0 576,6 576,6 212 

241028634210 LIVIA ARISTIDES DE OLIVEIRA 07/11/2006 583,8 604,3 481,8 469,8 740,0 575,9 575,9 213 

241035169267 IGOR HIKARU OTAO 20/07/2006 604,3 576,6 546,4 500,0 640,0 573,5 573,5 214 

241010421139 MARIA EDUARDA FIDENCIO LADISLAU 08/09/2005 571,4 589,1 528,5 549,1 620,0 571,6 571,6 215 

241020626933 GUILHERME VOLTOLIN CAPODEFERRO 25/07/2006 534,5 596,2 555,9 549,6 620,0 571,2 571,2 216 

241011759099 AUGUSTO CESAR MARQUES BARBOSA 12/03/2007 558,6 574,8 585,6 531,7 600,0 570,1 570,1 217 

241015812233 JULIA FERNANDES MATIELO 02/04/2005 544,9 480,3 539,6 385,7 900,0 570,1 570,1 218 

241002307023 KAUA GOMES DOS SANTOS 01/10/2006 546,4 655,5 512,9 575,3 560,0 570,0 570,0 219 

241016921454 GABRIEL HENRIQUE ALMEIDA GONCALVES 21/09/2006 524,1 648,9 530,2 503,2 640,0 569,3 569,3 220 

241024299190 SABRINA HADASSA GOMES DE ANDRADE 23/06/2006 495,2 523,2 500,7 426,3 900,0 569,1 569,1 221 

241010050649 PEDRO CARVALHO DOS SANTOS 18/01/2007 540,0 555,4 494,4 534,9 720,0 568,9 568,9 222 

241003013547 VITORIA CAROLINE GOUVEIA DE OLIVEIRA 08/05/2006 564,4 557,9 597,0 543,6 580,0 568,6 568,6 223 

241010206407 LIVIA SILVA DOS SANTOS 10/03/2007 593,7 548,1 531,5 407,0 760,0 568,1 568,1 224 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241002854362 LOURAINE MACARIO DE LIMA 10/07/2006 560,9 534,1 565,2 520,0 660,0 568,0 568,0 225 

241004214904 LANA SOARES MARTINS 22/08/2001 549,4 463,9 505,4 416,6 900,0 567,1 567,1 226 

241028536464 SAMUEL CORREIA DE OLIVEIRA 06/08/2006 547,1 658,6 504,1 518,6 600,0 565,7 565,7 227 

241040411423 GUILHERME GOIS PEREIRA 11/01/1993 542,8 602,1 552,6 600,1 520,0 563,5 563,5 228 

241000213405 RAPHAEL FIGUEIREDO REZENDE 09/02/2007 575,2 496,5 633,3 590,7 520,0 563,1 563,1 229 

241001886175 ISABELLA PEREIRA DOS SANTOS 21/12/2006 565,7 559,9 457,3 468,3 760,0 562,2 562,2 230 

241010714152 GRAZIELLE DE FATIMA BORBA 14/06/2006 521,8 462,8 519,5 384,3 920,0 561,7 561,7 231 

241005648969 CRISTIELLE CARVALHO DE ALMEIDA 10/12/2006 553,5 399,4 466,8 488,6 900,0 561,7 561,7 232 

241022287890 GABRIELA BALIEIRO SANTOS 18/05/2007 579,4 597,5 567,9 403,5 660,0 561,7 561,7 233 

241011453719 JOAO VITOR DE JESUS ROCHA 26/04/2007 557,6 559,2 524,5 485,5 680,0 561,4 561,4 234 

241013429410 EDUARDO FREITAS ANDRADE 30/10/2006 522,6 567,5 533,9 517,7 660,0 560,3 560,3 235 

241004501185 ISABELLI ROMERO FORTALEZA 22/07/2006 531,5 471,3 448,5 469,7 880,0 560,2 560,2 236 

241020746145 LEONARDO SANTOS CARVALHO 04/07/2006 532,8 551,0 530,4 455,6 720,0 558,0 558,0 237 

241033995580 JULIO CESAR RODRIGUES DA SILVA 18/12/2006 556,3 467,3 573,2 572,0 620,0 557,8 557,8 238 

241003448099 LEONARDO DA SILVA PINTO 06/02/2007 549,0 660,1 570,6 606,9 400,0 557,3 557,3 239 

241028070795 KEVIN ISAAC LUNARDON KAUFFMANN 28/11/2006 594,6 677,9 452,2 592,0 460,0 555,3 555,3 240 

241050889849 ANA PAULA DA SILVA VIANA 17/03/2003 577,9 501,6 561,8 552,5 580,0 554,8 554,8 241 

241029102845 ABNER JOSE DOS SANTOS 23/05/2006 534,0 618,1 535,8 425,5 660,0 554,7 554,7 242 

241035894567 RAUL COSTA DIAS 31/10/1999 549,4 490,4 537,1 534,3 660,0 554,2 554,2 243 

241002802346 LUIS FELIPE DOMINGUES 03/01/2001 580,5 406,1 570,5 492,3 720,0 553,9 553,9 244 

241047743687 CARLOS EDUARDO GAMA ALVES 15/12/2005 611,4 467,7 561,4 554,6 560,0 551,0 551,0 245 

241014496061 LARA ALMEIDA BARROS 27/02/2007 545,8 388,0 515,2 504,8 800,0 550,8 550,8 246 

241018179820 ELSON MARTINS DE OLIVEIRA NETO 17/10/2006 533,6 569,1 580,8 567,2 500,0 550,1 550,1 247 

241004062832 GUSTAVO FRANCISCO DE ARAUJO 20/07/2006 603,0 615,2 548,6 459,5 520,0 549,3 549,3 248 

241031442833 GABRIEL JOSE FERNANDES 15/02/2006 591,6 628,6 550,4 490,7 480,0 548,3 548,3 249 

241011835337 LUANA MARTINS DE OLIVEIRA 27/02/2007 560,4 503,9 544,6 550,0 580,0 547,8 547,8 250 

241024215493 ELISA BENIGNO GABRIEL 15/12/2006 560,1 537,3 502,2 398,8 740,0 547,7 547,7 251 

241037599909 GUSTAVO MARCHIORI SAMPAIO 12/12/2006 561,5 477,9 553,1 501,7 640,0 546,8 546,8 252 

Legenda: 
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241020214870 GUSTAVO DA TRINDADE GALVAO 16/07/2006 523,7 550,3 504,5 541,8 600,0 544,1 544,1 253 

241033085853 SAMUEL DA SILVA DIOGENES 15/03/2007 533,9 687,4 524,0 531,9 440,0 543,4 543,4 254 

241008029738 GUILHERME SPOTT OLIVEIRA 26/03/2007 508,6 593,0 513,2 535,0 560,0 542,0 542,0 255 

241040078891 GUSTAVO NEVES MODOLO 20/06/2007 502,1 413,8 572,0 437,5 780,0 541,1 541,1 256 

241038388047 LEONARDO FERNANDEZ RIBEIRO 03/03/2007 532,8 503,9 541,7 571,0 540,0 537,9 537,9 257 

241042736769 KEVIN PERASSA PRADO 28/03/2005 539,3 516,5 424,8 423,0 780,0 536,7 536,7 258 

241025090952 VINICIUS CAMPOS LIMA 08/03/2007 530,9 430,0 469,3 450,1 800,0 536,1 536,1 259 

241041301573 ALISSON HENRIQUE DOS SANTOS FLORES 28/08/2003 581,5 445,7 572,7 516,8 560,0 535,3 535,3 260 

241015857394 MARIA EDUARDA SANTOS E SILVA 08/03/2005 522,8 411,2 513,5 465,1 760,0 534,5 534,5 261 

241015189855 LUCAS MATHEUS DE SOUZA DOS SANTOS 19/06/2006 569,6 504,3 572,6 481,1 540,0 533,5 533,5 262 

241035481779 DAVI SANDRO DOS SANTOS 26/04/2003 532,3 592,0 492,5 508,5 540,0 533,1 533,1 263 

241006743223 LUCAS KAUA DANTAS FERREIRA 22/05/2007 529,9 646,0 367,7 397,7 720,0 532,3 532,3 264 

241039208756 HITALO MAXIMIANO ROSA 09/06/2006 565,5 394,8 562,2 513,3 620,0 531,2 531,2 265 

241015877491 JENNYFER BARBOSA DE SOUZA 05/03/2007 500,7 407,3 429,8 476,1 840,0 530,8 530,8 266 

241029967627 FRANCISCO JOSE MARCON MEDICCI 20/08/2006 520,6 469,2 524,6 529,1 600,0 528,7 528,7 267 

241036050862 ISABELLA MESSIAS FERREIRA 22/08/2006 535,4 447,7 508,6 428,2 720,0 528,0 528,0 268 

241033228735 LEONARDO GREGORI MELO DE SOUZA 31/10/2005 496,8 484,4 434,8 489,8 720,0 525,2 525,2 269 

241031480312 VERIDIANA ELISA DE MORAIS FRANCO ALELUIA 16/03/2005 557,9 430,7 521,5 466,0 640,0 523,2 523,2 270 

241022905319 MATHEUS ALVES DA SILVA 07/01/2004 563,9 440,0 536,6 501,8 560,0 520,5 520,5 271 

241015525140 MATHEUS AUGUSTO DO NASCIMENTO PAULINO SANTOS 04/11/2005 516,5 397,7 571,1 532,2 580,0 519,5 519,5 272 

241022561252 GUILHERME FARNEZE DE MIRANDA 12/10/2006 535,4 572,5 522,0 462,5 500,0 518,5 518,5 273 

241044845816 NEWTON GONCALVES IDALGO 27/11/2000 576,9 461,9 439,5 549,3 560,0 517,5 517,5 274 

241034354563 JOAO VITOR JESUS DE SOUZA 29/06/2004 523,4 594,3 494,0 532,8 440,0 516,9 516,9 275 

241013383419 VICTORIA ANGELO DE SOUZA 24/06/2007 528,1 510,4 478,9 505,6 560,0 516,6 516,6 276 

241040316754 RYAN DOS SANTOS SOUZA 27/10/2006 536,8 469,8 469,0 425,8 680,0 516,3 516,3 277 

241028344646 ALYNI AKEMI BONETTI OKABAYASHI 25/05/2005 555,5 402,3 432,5 509,8 680,0 516,0 516,0 278 

241038947107 LUIZA FRANCA BEJA 10/12/2006 553,5 426,5 547,1 468,3 580,0 515,1 515,1 279 

241011799715 ERICK GEOVANI SOUZA DA SILVA 05/12/2006 568,1 382,8 532,0 468,0 620,0 514,2 514,2 280 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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241030905764 VITOR FERNANDO LIMA DE OLIVEIRA 30/07/2006 515,3 394,1 511,4 485,5 660,0 513,3 513,3 281 

241035861632 RAFAEL MARTINS MASSON 14/03/2003 545,5 390,5 588,4 417,0 620,0 512,3 512,3 282 

241029186186 LUCCA CAVATTON SCHIFINO BATISTA DOS SANTOS 26/07/2007 493,0 617,5 408,0 466,9 560,0 509,1 509,1 283 

241025786641 JULIA MARIA DE GENARO MAURANO 04/01/2007 592,2 455,0 540,6 473,2 480,0 508,2 508,2 284 

241011605201 ANGELINA VICTORINO DERATO DE SOUZA 15/11/2006 513,4 517,3 501,6 423,2 560,0 503,1 503,1 285 

241038423737 GUSTAVO CAPPI REIS 12/08/2006 541,7 420,6 504,1 484,6 560,0 502,2 502,2 286 

241006211619 MABILY OLIVEIRA MACHADO 22/02/2007 500,3 373,5 509,0 404,3 720,0 501,4 501,4 287 

241005123278 ANTONIA GESSICA CARDOSO DE SOUZA 09/07/2005 480,8 392,1 418,2 373,7 840,0 501,0 501,0 288 

241036695682 MATEUS COSTA BISPO 07/08/2004 512,9 514,5 478,7 450,1 540,0 499,2 499,2 289 

241041123712 FRANCIELLY COSTA DO NASCIMENTO 20/03/2007 498,5 395,5 466,0 433,5 700,0 498,7 498,7 290 

241003200912 MARIA ALISSA DE LIMA SALES 14/08/2006 466,6 472,7 490,0 389,9 640,0 491,8 491,8 291 

241012753596 ARTHUR DE SOUZA VICENTINI 02/03/2007 535,0 484,3 466,2 459,5 460,0 481,0 481,0 292 

241002522340 RAYSSA RAMOS SENA DA SILVA 27/02/2007 468,0 418,7 527,0 408,4 580,0 480,4 480,4 293 

241002721496 EMILY TAVARES FERREIRA 25/07/2006 496,8 474,4 487,8 476,1 460,0 479,0 479,0 294 

241034460238 MARINA LUIZA DE ARAUJO PAIVA 08/11/2006 516,4 481,5 414,0 453,0 520,0 477,0 477,0 295 

241034453597 ALAN DE JESUS SANTOS DE ALMEIDA 18/05/2006 567,5 467,1 376,7 457,5 500,0 473,8 473,8 296 

241022662068 JEANDERSON DE ALMEIDA OLIVEIRA 13/05/2006 494,5 432,6 440,8 476,4 520,0 472,9 472,9 297 

241032060014 LUANA MIRELA DE OLIVEIRA SILVA 24/03/2007 490,1 430,0 414,7 408,7 620,0 472,7 472,7 298 

241045444551 MATHEUS SOUSA CALADO 25/03/2006 508,8 562,9 484,2 398,3 400,0 470,8 470,8 299 

241032357170 JULIA LOURENCO LOPES 13/10/2002 442,4 436,2 466,7 365,8 640,0 470,2 470,2 300 

241028645000 KAUAN SANTOS LIMA 21/11/2006 540,0 479,5 337,2 391,1 600,0 469,6 469,6 301 

241036880714 LUCAS MARINS NALIN 21/12/2002 498,3 549,0 456,5 435,2 400,0 467,8 467,8 302 

241003461100 LARISSA STEFANIE DA SILVA 15/02/1999 497,6 389,1 481,7 453,2 480,0 460,3 460,3 303 

241008156390 ANA LUIZA LOPES DIAS 11/09/2004 501,8 412,5 486,7 403,2 480,0 456,8 456,8 304 

241031241425 GUSTAVO PEREIRA DA SILVA 24/06/2006 496,8 419,7 404,0 441,8 520,0 456,5 456,5 305 

241009703695 LUISA STEFANY ROCHA SANTOS 05/12/2006 463,3 466,3 421,1 414,7 480,0 449,1 449,1 306 

241023369119 EDUARDO PEREIRA NUNES DE OLIVEIRA 06/03/2007 429,4 446,9 440,8 503,0 400,0 444,0 444,0 307 

241047067145 NICOLAS TELES CORREIA 07/09/2004 466,9 394,4 427,7 485,2 420,0 438,8 438,8 308 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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241019548502 NATHAN VITOR PEREIRA CARVALHO 14/05/2006 468,9 483,2 450,4 363,3 420,0 437,2 437,2 309 

241024809972 JESSICA ALMEIDA RIBEIRO 15/08/2005 379,5 422,5 399,7 449,7 520,0 434,3 434,3 310 

241019095439 IGOR SANTANA MORAES FRANCA 18/03/2007 501,2 400,4 308,0 393,5 460,0 412,6 412,6 311 

241043383074 FELIPE DE GUSMAO SOTELO 29/09/2006 466,0 459,0 406,6 375,1 260,0 393,3 393,3 312 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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Campus Salto - Bacharelado em Ciência da Computação - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241000201616 MARCOS NICOLAU DE OLIVEIRA COSTA 02/03/2007 607,4 752,8 712,6 614,6 900,0 717,5 717,5 1 

241011489853 VINICIUS HENRIQUE BENEVENTO 11/09/2006 631,4 770,3 670,4 626,5 880,0 715,7 715,7 2 

241038412045 GUSTAVO ANGELO GIORDANO 24/01/2006 623,5 714,4 710,9 593,8 920,0 712,5 712,5 3 

241017612490 FABIO HARUO DE FREITAS NISHIOKA 29/09/2006 606,2 782,9 691,3 629,9 840,0 710,1 710,1 4 

241019323617 ANA JULIA ARANTES RAMOS 26/06/2006 641,8 726,2 648,5 584,7 860,0 692,2 692,2 5 

241011490646 IURE MADSON RODRIGUES DA SILVA 24/11/2006 617,5 847,7 612,3 620,8 760,0 691,7 691,7 6 

241024470403 GUSTAVO FERREIRA GOMES 12/08/2006 599,2 703,7 638,0 626,6 880,0 689,5 689,5 7 

241009788654 GUSTAVO NEVES MORAES 26/06/2006 606,0 812,0 696,9 633,3 680,0 685,6 685,6 8 

241007928682 GIOVANNA FIGUEIROA DA SILVA 16/06/2002 638,8 739,2 651,1 577,5 820,0 685,3 685,3 9 

241018536516 RAFAEL DA SILVA EDA 15/01/2007 568,9 778,9 591,5 646,1 840,0 685,1 685,1 10 

241025596115 NICOLI FERREIRA 21/12/2005 592,1 697,3 605,8 633,3 880,0 681,7 681,7 11 

241003074002 SOPHIA AZENHA DE OLIVEIRA 27/03/2007 591,6 710,1 587,2 578,5 900,0 673,5 673,5 12 

241001500891 LEANDRO BRAGA FERNANDES 23/08/2005 575,0 797,2 614,5 613,6 760,0 672,1 672,1 13 

241005647128 VICTOR KENJI HIROSUE 12/09/2006 590,1 769,7 632,1 646,0 700,0 667,6 667,6 14 

241014891485 CAIQUE MARTINELLI ALMEIDA 07/03/2007 591,4 695,1 602,5 587,0 860,0 667,2 667,2 15 

241024538837 BRUNO SANTOS FERREIRA BARBOSA 16/01/2007 652,4 762,2 593,1 479,9 840,0 665,5 665,5 16 

241003211679 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES MORAES 05/09/2006 583,6 678,2 611,4 631,1 820,0 664,9 664,9 17 

241009831470 MIGUEL CACERES DE CARVALHO 29/10/2006 611,3 729,4 628,9 587,4 760,0 663,4 663,4 18 

241013355722 FERNANDA VITORIA ARAUJO SANTOS 22/10/2006 611,6 657,4 610,4 552,4 880,0 662,4 662,4 19 

241007495468 MARCO ANTONIO FERREIRA FONSECA 08/04/2006 585,9 651,1 614,6 573,3 880,0 661,0 661,0 20 

241033610064 ISADORA PEREIRA BASTOS 28/03/2007 593,6 694,1 640,6 589,5 780,0 659,6 659,6 21 

241012852802 ALICIA ROSA DE LIMA 30/10/2006 594,9 639,7 602,2 579,7 880,0 659,3 659,3 22 

241033933854 KAIO HENRIQUE MEDEIROS DE ALMEIDA 24/12/2006 567,0 667,8 589,8 585,4 860,0 654,0 654,0 23 

241034819458 JOAO GABRIEL PADUAN DOS SANTOS 28/11/2002 604,5 697,6 607,9 549,6 800,0 651,9 651,9 24 

241009307067 LETICIA DOS SANTOS MONTE CRUZ 28/03/2000 649,7 668,8 687,9 511,5 740,0 651,6 651,6 25 

241024124661 VITOR RIBEIRO MARIA DA COSTA 02/06/2006 588,6 708,0 644,4 608,4 700,0 649,9 649,9 26 

241006903041 YASMIN MENEZES STEFANINI 05/04/2007 574,4 646,7 539,1 584,3 900,0 648,9 648,9 27 

241005592068 LUIS GUSTAVO LIMA 09/07/2006 638,7 764,2 653,7 566,9 620,0 648,7 648,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Salto - Bacharelado em Ciência da Computação - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241008681504 ARTHUR GOMES ALMEIDA 08/03/2007 591,8 684,7 618,9 566,1 780,0 648,3 648,3 29 

241014231369 NATALLY BRANDAO PEREIRA 26/05/2006 557,4 726,5 576,2 510,6 860,0 646,1 646,1 30 

241043274331 GUSTAVO DOS SANTOS GUIMARAES 24/08/2005 577,2 732,1 592,9 584,8 740,0 645,4 645,4 31 

241026528166 THAISSA FERNANDA PANTANO 09/12/2006 605,8 599,6 592,5 544,4 880,0 644,5 644,5 32 

241035398973 ANA BEATRIZ KUTIL MEJIA 17/06/2005 628,4 656,9 543,0 553,2 840,0 644,3 644,3 33 

241037694163 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS NEPOMUCENO 23/09/2006 609,6 667,0 673,8 600,3 660,0 642,1 642,1 34 

241018753996 ORLEANDRO LINCOLN SALES DE OLIVEIRA 03/10/2005 602,2 677,2 621,7 588,8 720,0 642,0 642,0 35 

241025797036 ENZO DA SILVA BOAS 02/01/2007 566,2 653,0 578,9 571,7 840,0 642,0 642,0 36 

241036264422 ISABELA MORENO DE SOUZA 16/04/2007 603,4 608,4 576,2 517,0 900,0 641,0 641,0 37 

241011510880 CAUA DE OLIVEIRA SANTOS 10/07/2006 600,4 686,8 582,8 532,5 800,0 640,5 640,5 38 

241011169729 DANILO PAZ BENEDITO 28/09/2006 496,2 757,7 538,7 549,8 860,0 640,5 640,5 39 

241002907699 VITOR HENRIQUE DE CAMARGO 23/10/2005 628,8 718,2 645,4 558,3 640,0 638,1 638,1 40 

241009285909 RAYSSA SANCHEZ OUVINHAS 03/12/2006 581,3 502,7 621,9 543,5 940,0 637,9 637,9 41 

241002826725 LUCAS ANDRADE CAJAL 26/10/2006 564,9 676,0 556,3 562,1 820,0 635,9 635,9 42 

241023636178 LUIS HENRIQUE HERNANDES DE MORAES ARAUJO 11/04/2007 618,5 619,1 637,0 677,6 620,0 634,4 634,4 43 

241013029459 SABRINA LIMA COSTA 01/03/2006 567,6 610,8 589,6 523,3 880,0 634,3 634,3 44 

241038085213 GABRIEL DOS ANJOS ROCHA DE SANTANA 23/06/2006 589,2 651,0 537,6 521,7 860,0 631,9 631,9 45 

241021656368 RAFAEL HENRIQUE DOS SANTOS INACIO 13/04/2006 610,3 678,1 619,0 570,9 680,0 631,7 631,7 46 

241016776890 RAPHAEL FRANCISCO DOS SANTOS 21/09/2006 594,4 621,3 537,4 641,3 760,0 630,9 630,9 47 

241005003678 GABRIEL MONTEIRO SILVA 24/04/2007 569,9 641,9 587,5 494,1 860,0 630,7 630,7 48 

241014619043 FERNANDA DE OLIVEIRA TAURINO 06/02/2007 562,3 669,8 512,4 528,0 880,0 630,5 630,5 49 

241013095906 LEONARDO COELHO FEHR 24/02/2006 595,0 682,7 581,6 569,0 720,0 629,7 629,7 50 

241004034625 FELIPE GUIMARAES DE OLIVEIRA 07/04/2006 583,4 756,3 525,0 522,9 760,0 629,5 629,5 51 

241037338571 LUIS FERNANDO D ABRONZO 02/07/2001 624,9 625,0 629,3 554,7 700,0 626,8 626,8 52 

241037831195 VITOR JULIAO DIOGO DOS SANTOS 20/11/2006 526,7 705,7 572,9 576,5 740,0 624,4 624,4 53 

241044342277 JOAO MARCOS ELIAS ROSSI 24/09/2005 548,3 575,8 577,8 542,0 860,0 620,8 620,8 54 

241019547892 DAVI BELLI DE MORAIS 12/09/2006 475,2 679,8 566,9 598,3 780,0 620,0 620,0 55 

241019602788 RODRIGO PEREZ CONDE 06/04/2002 408,9 681,6 619,4 589,4 800,0 619,9 619,9 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:16 Página 14



Campus Salto - Bacharelado em Ciência da Computação - Matutino 
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241016435935 THIAGO RAFAEL SANTOS ALVES 03/08/2006 520,5 641,9 545,0 549,7 840,0 619,4 619,4 57 

241007408651 CRISTIANE MACHADO SOUSA DE DEUS 27/07/2006 598,4 647,0 601,7 460,5 780,0 617,5 617,5 58 

241043157742 TARCISIUS ORLANDO OLIVEIRA ALONSO 12/12/2006 570,2 643,0 599,5 533,4 740,0 617,2 617,2 59 

241004452074 CAUANNE CRISTINA FUSTER BARS MATIAS 19/09/2006 601,2 674,8 556,9 486,6 760,0 615,9 615,9 60 

241024196537 EDUARDO BUSOLIN DA SILVA 27/05/2006 585,8 659,9 604,7 583,5 640,0 614,8 614,8 61 

241024771321 THAIS DE NOVAIS OLIVEIRA 02/04/2006 586,8 659,1 588,7 576,2 660,0 614,2 614,2 62 

241015323983 LEONARDO GONCALVES DA SILVA 12/05/2006 568,5 673,3 547,2 600,3 680,0 613,9 613,9 63 

241036330512 PEDRO HENRIQUE DE MEDEIROS LOCATELLI 07/09/2006 599,4 628,6 620,7 515,4 700,0 612,8 612,8 64 

241031831035 PEDRO GABRIEL MUNIZ LOPES 07/07/2006 601,8 644,3 623,7 512,8 680,0 612,5 612,5 65 

241035539568 NICOLAS SCHULA LOPES 30/05/2007 547,7 704,9 583,2 586,5 640,0 612,5 612,5 66 

241010340974 MURILLO MIGUEL OZORIO DE SOUZA 31/07/2005 577,6 683,3 593,0 566,5 620,0 608,1 608,1 67 

241033583402 MATEUS DE CASTRO FARAH ARANHA 04/09/2006 564,1 705,7 597,4 571,0 600,0 607,6 607,6 68 

241032737181 CAIO QUADROS CASTANHO 08/12/2004 595,9 671,1 510,1 559,7 700,0 607,4 607,4 69 

241017489238 RAYANA BATISTA DOS SANTOS 04/03/1998 518,9 511,3 607,9 555,4 840,0 606,7 606,7 70 

241025894098 VITORIA SANDEI 13/01/2003 596,5 524,3 617,8 529,1 760,0 605,5 605,5 71 

241007183486 BRUNO ALEXANDRE MOURA 03/04/2006 573,0 633,1 519,2 492,5 800,0 603,6 603,6 72 

241050067206 RAFAELLA RIBEIRO FERREIRA 18/12/2005 582,3 642,6 593,0 436,8 760,0 602,9 602,9 73 

241033938697 JAINE HELENA BERNARDINETTI 06/05/2006 598,4 561,8 595,6 474,0 780,0 602,0 602,0 74 

241004124749 CAIO CESAR DA SILVA 23/08/2005 567,3 601,2 618,9 601,0 620,0 601,7 601,7 75 

241016742538 JOAO VICTOR FEITOSA TEIXEIRA 13/12/2006 623,7 705,2 553,9 523,2 600,0 601,2 601,2 76 

241026107516 MANUELLA TIEMI TODA DANTAS 12/01/2006 511,3 622,2 523,2 528,1 820,0 601,0 601,0 77 

241040600843 LEONARDO DA SILVA FORTUNATO 09/01/2004 562,5 536,9 530,7 533,6 840,0 600,7 600,7 78 

241008955486 VITOR ALEXANDRE GAVIOLI REZENDE SILVA 12/02/2007 565,7 591,3 482,7 560,7 800,0 600,1 600,1 79 

241020626982 GUSTAVO VOLTOLIN CAPODEFERRO 25/07/2006 522,2 661,9 549,6 585,6 680,0 599,9 599,9 80 

241005861505 MARCIO RIBEIRO JUNQUEIRA 20/08/2006 588,0 740,5 582,1 597,6 480,0 597,6 597,6 81 

241011525052 VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS 06/08/2004 613,3 654,6 575,6 601,8 540,0 597,1 597,1 82 

241010627651 ANTONIO DA COSTA VENANCIO 22/02/2007 571,0 685,1 624,5 543,2 560,0 596,8 596,8 83 

241031045495 GABRIEL MORE GONCALVES DOS SANTOS 06/05/2007 575,0 598,5 562,0 557,7 680,0 594,6 594,6 84 

Legenda: 
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241023200470 LUIZ VICTOR LUCENA DE CARVALHO 21/02/2007 572,0 653,6 606,8 540,5 600,0 594,6 594,6 85 

241045422862 ALEPHY MAURICIO LARA 21/05/1995 558,2 586,5 519,4 522,6 780,0 593,3 593,3 86 

241032891285 JOSE EDUARDO MACEDO SANTANA 13/04/2006 595,0 632,1 581,1 577,0 580,0 593,0 593,0 87 

241026892794 MARIA JULIA MARINHO 01/07/2005 565,9 518,8 548,7 586,5 740,0 592,0 592,0 88 

241016641623 PEDRO GRANATO FERNANDES ZAMBOTTI 07/07/2006 568,3 640,0 536,4 532,5 680,0 591,4 591,4 89 

241048574917 CHRISTIAN RODRIGUES DE CAMARGOS 25/01/2007 600,8 580,6 589,0 545,5 640,0 591,2 591,2 90 

241022851661 FELIPE BORGES LEAL DINIZ 19/12/2006 514,9 507,7 557,0 535,8 840,0 591,1 591,1 91 

241005312251 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES RUFFO DE SOUZZA 10/04/2007 540,7 670,9 571,0 549,9 620,0 590,5 590,5 92 

241034974303 LUIS FELIPE LOPES SANTOS 07/10/2004 574,7 682,6 593,7 529,2 560,0 588,0 588,0 93 

241008186686 PIETRO OLIVEIRA ARAUJO 03/06/2007 582,3 647,4 544,9 561,2 600,0 587,2 587,2 94 

241040463952 PAULO HENRIQUE LEITE DE CAMPOS 16/11/2004 572,2 548,7 584,4 530,1 700,0 587,1 587,1 95 

241012256483 DERICK RIBEIRO DE MENEZES 23/03/2006 547,6 626,0 528,6 532,8 700,0 587,0 587,0 96 

241029491214 AMANDA FURTADO DE JESUS SOUSA 09/09/2001 598,1 456,8 592,0 462,9 820,0 586,0 586,0 97 

241018003855 MARIA EDUARDA SANTOS DE SOUZA 20/08/2006 582,5 602,6 522,8 535,1 680,0 584,6 584,6 98 

241006762116 KEVYN BASTOS FERNANDES 06/07/2006 569,0 430,0 590,4 567,2 760,0 583,3 583,3 99 

241014755052 VITORIA SOUZA TAVARES 30/04/2006 592,0 518,8 600,1 563,7 640,0 582,9 582,9 100 

241008673865 VINICIUS SOTTO DO NASCIMENTO 16/01/2007 592,0 583,3 565,7 532,0 640,0 582,6 582,6 101 

241022672919 GUILHERME FRANCISCO VIDEIRA 07/04/2007 578,1 529,2 597,4 462,9 740,0 581,5 581,5 102 

241033640467 GRAZIELLA CRISTINA DE SOUZA CHEREZIO 23/04/2005 616,2 458,4 597,1 523,5 700,0 579,0 579,0 103 

241029800943 MATHEUS LIMA SELEGER DOS SANTOS 19/01/2007 517,3 523,5 556,4 472,6 820,0 578,0 578,0 104 

241019322908 GUILHERME LIMA DO NASCIMENTO 18/05/2006 537,9 602,7 602,8 506,0 640,0 577,9 577,9 105 

241043297191 MARCELLI PETRANELA 19/06/2007 584,2 536,7 586,1 562,0 620,0 577,8 577,8 106 

241008724718 GUILHERME DE JESUS SANTOS 14/11/2003 573,2 549,2 573,2 553,2 640,0 577,8 577,8 107 

241034182691 ARTHUR HENRIQUE BOTELHO 22/02/2006 540,3 513,9 547,7 481,3 800,0 576,6 576,6 108 

241028634210 LIVIA ARISTIDES DE OLIVEIRA 07/11/2006 583,8 604,3 481,8 469,8 740,0 575,9 575,9 109 

241035169267 IGOR HIKARU OTAO 20/07/2006 604,3 576,6 546,4 500,0 640,0 573,5 573,5 110 

241020626933 GUILHERME VOLTOLIN CAPODEFERRO 25/07/2006 534,5 596,2 555,9 549,6 620,0 571,2 571,2 111 

241011759099 AUGUSTO CESAR MARQUES BARBOSA 12/03/2007 558,6 574,8 585,6 531,7 600,0 570,1 570,1 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:16 Página 16



Campus Salto - Bacharelado em Ciência da Computação - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015812233 JULIA FERNANDES MATIELO 02/04/2005 544,9 480,3 539,6 385,7 900,0 570,1 570,1 113 

241002307023 KAUA GOMES DOS SANTOS 01/10/2006 546,4 655,5 512,9 575,3 560,0 570,0 570,0 114 

241016921454 GABRIEL HENRIQUE ALMEIDA GONCALVES 21/09/2006 524,1 648,9 530,2 503,2 640,0 569,3 569,3 115 

241024299190 SABRINA HADASSA GOMES DE ANDRADE 23/06/2006 495,2 523,2 500,7 426,3 900,0 569,1 569,1 116 

241003013547 VITORIA CAROLINE GOUVEIA DE OLIVEIRA 08/05/2006 564,4 557,9 597,0 543,6 580,0 568,6 568,6 117 

241010206407 LIVIA SILVA DOS SANTOS 10/03/2007 593,7 548,1 531,5 407,0 760,0 568,1 568,1 118 

241002854362 LOURAINE MACARIO DE LIMA 10/07/2006 560,9 534,1 565,2 520,0 660,0 568,0 568,0 119 

241004214904 LANA SOARES MARTINS 22/08/2001 549,4 463,9 505,4 416,6 900,0 567,1 567,1 120 

241028536464 SAMUEL CORREIA DE OLIVEIRA 06/08/2006 547,1 658,6 504,1 518,6 600,0 565,7 565,7 121 

241040411423 GUILHERME GOIS PEREIRA 11/01/1993 542,8 602,1 552,6 600,1 520,0 563,5 563,5 122 

241000213405 RAPHAEL FIGUEIREDO REZENDE 09/02/2007 575,2 496,5 633,3 590,7 520,0 563,1 563,1 123 

241001886175 ISABELLA PEREIRA DOS SANTOS 21/12/2006 565,7 559,9 457,3 468,3 760,0 562,2 562,2 124 

241010714152 GRAZIELLE DE FATIMA BORBA 14/06/2006 521,8 462,8 519,5 384,3 920,0 561,7 561,7 125 

241005648969 CRISTIELLE CARVALHO DE ALMEIDA 10/12/2006 553,5 399,4 466,8 488,6 900,0 561,7 561,7 126 

241011453719 JOAO VITOR DE JESUS ROCHA 26/04/2007 557,6 559,2 524,5 485,5 680,0 561,4 561,4 127 

241004501185 ISABELLI ROMERO FORTALEZA 22/07/2006 531,5 471,3 448,5 469,7 880,0 560,2 560,2 128 

241020746145 LEONARDO SANTOS CARVALHO 04/07/2006 532,8 551,0 530,4 455,6 720,0 558,0 558,0 129 

241003448099 LEONARDO DA SILVA PINTO 06/02/2007 549,0 660,1 570,6 606,9 400,0 557,3 557,3 130 

241028070795 KEVIN ISAAC LUNARDON KAUFFMANN 28/11/2006 594,6 677,9 452,2 592,0 460,0 555,3 555,3 131 

241050889849 ANA PAULA DA SILVA VIANA 17/03/2003 577,9 501,6 561,8 552,5 580,0 554,8 554,8 132 

241029102845 ABNER JOSE DOS SANTOS 23/05/2006 534,0 618,1 535,8 425,5 660,0 554,7 554,7 133 

241035894567 RAUL COSTA DIAS 31/10/1999 549,4 490,4 537,1 534,3 660,0 554,2 554,2 134 

241002802346 LUIS FELIPE DOMINGUES 03/01/2001 580,5 406,1 570,5 492,3 720,0 553,9 553,9 135 

241047743687 CARLOS EDUARDO GAMA ALVES 15/12/2005 611,4 467,7 561,4 554,6 560,0 551,0 551,0 136 

241014496061 LARA ALMEIDA BARROS 27/02/2007 545,8 388,0 515,2 504,8 800,0 550,8 550,8 137 

241018179820 ELSON MARTINS DE OLIVEIRA NETO 17/10/2006 533,6 569,1 580,8 567,2 500,0 550,1 550,1 138 

241004062832 GUSTAVO FRANCISCO DE ARAUJO 20/07/2006 603,0 615,2 548,6 459,5 520,0 549,3 549,3 139 

241031442833 GABRIEL JOSE FERNANDES 15/02/2006 591,6 628,6 550,4 490,7 480,0 548,3 548,3 140 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Bacharelado em Ciência da Computação - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011835337 LUANA MARTINS DE OLIVEIRA 27/02/2007 560,4 503,9 544,6 550,0 580,0 547,8 547,8 141 

241024215493 ELISA BENIGNO GABRIEL 15/12/2006 560,1 537,3 502,2 398,8 740,0 547,7 547,7 142 

241033085853 SAMUEL DA SILVA DIOGENES 15/03/2007 533,9 687,4 524,0 531,9 440,0 543,4 543,4 143 

241008029738 GUILHERME SPOTT OLIVEIRA 26/03/2007 508,6 593,0 513,2 535,0 560,0 542,0 542,0 144 

241038388047 LEONARDO FERNANDEZ RIBEIRO 03/03/2007 532,8 503,9 541,7 571,0 540,0 537,9 537,9 145 

241042736769 KEVIN PERASSA PRADO 28/03/2005 539,3 516,5 424,8 423,0 780,0 536,7 536,7 146 

241041301573 ALISSON HENRIQUE DOS SANTOS FLORES 28/08/2003 581,5 445,7 572,7 516,8 560,0 535,3 535,3 147 

241015857394 MARIA EDUARDA SANTOS E SILVA 08/03/2005 522,8 411,2 513,5 465,1 760,0 534,5 534,5 148 

241015189855 LUCAS MATHEUS DE SOUZA DOS SANTOS 19/06/2006 569,6 504,3 572,6 481,1 540,0 533,5 533,5 149 

241035481779 DAVI SANDRO DOS SANTOS 26/04/2003 532,3 592,0 492,5 508,5 540,0 533,1 533,1 150 

241006743223 LUCAS KAUA DANTAS FERREIRA 22/05/2007 529,9 646,0 367,7 397,7 720,0 532,3 532,3 151 

241039208756 HITALO MAXIMIANO ROSA 09/06/2006 565,5 394,8 562,2 513,3 620,0 531,2 531,2 152 

241015877491 JENNYFER BARBOSA DE SOUZA 05/03/2007 500,7 407,3 429,8 476,1 840,0 530,8 530,8 153 

241029967627 FRANCISCO JOSE MARCON MEDICCI 20/08/2006 520,6 469,2 524,6 529,1 600,0 528,7 528,7 154 

241036050862 ISABELLA MESSIAS FERREIRA 22/08/2006 535,4 447,7 508,6 428,2 720,0 528,0 528,0 155 

241033228735 LEONARDO GREGORI MELO DE SOUZA 31/10/2005 496,8 484,4 434,8 489,8 720,0 525,2 525,2 156 

241031480312 VERIDIANA ELISA DE MORAIS FRANCO ALELUIA 16/03/2005 557,9 430,7 521,5 466,0 640,0 523,2 523,2 157 

241022905319 MATHEUS ALVES DA SILVA 07/01/2004 563,9 440,0 536,6 501,8 560,0 520,5 520,5 158 

241044845816 NEWTON GONCALVES IDALGO 27/11/2000 576,9 461,9 439,5 549,3 560,0 517,5 517,5 159 

241034354563 JOAO VITOR JESUS DE SOUZA 29/06/2004 523,4 594,3 494,0 532,8 440,0 516,9 516,9 160 

241040316754 RYAN DOS SANTOS SOUZA 27/10/2006 536,8 469,8 469,0 425,8 680,0 516,3 516,3 161 

241028344646 ALYNI AKEMI BONETTI OKABAYASHI 25/05/2005 555,5 402,3 432,5 509,8 680,0 516,0 516,0 162 

241038947107 LUIZA FRANCA BEJA 10/12/2006 553,5 426,5 547,1 468,3 580,0 515,1 515,1 163 

241011799715 ERICK GEOVANI SOUZA DA SILVA 05/12/2006 568,1 382,8 532,0 468,0 620,0 514,2 514,2 164 

241030905764 VITOR FERNANDO LIMA DE OLIVEIRA 30/07/2006 515,3 394,1 511,4 485,5 660,0 513,3 513,3 165 

241025786641 JULIA MARIA DE GENARO MAURANO 04/01/2007 592,2 455,0 540,6 473,2 480,0 508,2 508,2 166 

241038423737 GUSTAVO CAPPI REIS 12/08/2006 541,7 420,6 504,1 484,6 560,0 502,2 502,2 167 

241005123278 ANTONIA GESSICA CARDOSO DE SOUZA 09/07/2005 480,8 392,1 418,2 373,7 840,0 501,0 501,0 168 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Bacharelado em Ciência da Computação - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241036695682 MATEUS COSTA BISPO 07/08/2004 512,9 514,5 478,7 450,1 540,0 499,2 499,2 169 

241041123712 FRANCIELLY COSTA DO NASCIMENTO 20/03/2007 498,5 395,5 466,0 433,5 700,0 498,7 498,7 170 

241003200912 MARIA ALISSA DE LIMA SALES 14/08/2006 466,6 472,7 490,0 389,9 640,0 491,8 491,8 171 

241002522340 RAYSSA RAMOS SENA DA SILVA 27/02/2007 468,0 418,7 527,0 408,4 580,0 480,4 480,4 172 

241002721496 EMILY TAVARES FERREIRA 25/07/2006 496,8 474,4 487,8 476,1 460,0 479,0 479,0 173 

241034460238 MARINA LUIZA DE ARAUJO PAIVA 08/11/2006 516,4 481,5 414,0 453,0 520,0 477,0 477,0 174 

241034453597 ALAN DE JESUS SANTOS DE ALMEIDA 18/05/2006 567,5 467,1 376,7 457,5 500,0 473,8 473,8 175 

241022662068 JEANDERSON DE ALMEIDA OLIVEIRA 13/05/2006 494,5 432,6 440,8 476,4 520,0 472,9 472,9 176 

241032060014 LUANA MIRELA DE OLIVEIRA SILVA 24/03/2007 490,1 430,0 414,7 408,7 620,0 472,7 472,7 177 

241045444551 MATHEUS SOUSA CALADO 25/03/2006 508,8 562,9 484,2 398,3 400,0 470,8 470,8 178 

241032357170 JULIA LOURENCO LOPES 13/10/2002 442,4 436,2 466,7 365,8 640,0 470,2 470,2 179 

241036880714 LUCAS MARINS NALIN 21/12/2002 498,3 549,0 456,5 435,2 400,0 467,8 467,8 180 

241003461100 LARISSA STEFANIE DA SILVA 15/02/1999 497,6 389,1 481,7 453,2 480,0 460,3 460,3 181 

241008156390 ANA LUIZA LOPES DIAS 11/09/2004 501,8 412,5 486,7 403,2 480,0 456,8 456,8 182 

241009703695 LUISA STEFANY ROCHA SANTOS 05/12/2006 463,3 466,3 421,1 414,7 480,0 449,1 449,1 183 

241047067145 NICOLAS TELES CORREIA 07/09/2004 466,9 394,4 427,7 485,2 420,0 438,8 438,8 184 

241019548502 NATHAN VITOR PEREIRA CARVALHO 14/05/2006 468,9 483,2 450,4 363,3 420,0 437,2 437,2 185 

241024809972 JESSICA ALMEIDA RIBEIRO 15/08/2005 379,5 422,5 399,7 449,7 520,0 434,3 434,3 186 

241019095439 IGOR SANTANA MORAES FRANCA 18/03/2007 501,2 400,4 308,0 393,5 460,0 412,6 412,6 187 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Bacharelado em Ciência da Computação - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241028659209 ANA CLARA CARVALHO SANTOS 19/11/2006 603,8 595,1 599,0 584,4 740,0 624,5 624,5 1 

241038388047 LEONARDO FERNANDEZ RIBEIRO 03/03/2007 532,8 503,9 541,7 571,0 540,0 537,9 537,9 2 

241032357170 JULIA LOURENCO LOPES 13/10/2002 442,4 436,2 466,7 365,8 640,0 470,2 470,2 3 

241024809972 JESSICA ALMEIDA RIBEIRO 15/08/2005 379,5 422,5 399,7 449,7 520,0 434,3 434,3 4 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Bacharelado em Ciência da Computação - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Bacharelado em Ciência da Computação - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241036507077 YAN STROPPA DA ROCHA 22/03/2005 637,4 733,1 705,1 632,4 760,0 693,6 693,6 1 

241011566288 HEITOR DE SA BRAGA FERREIRA 19/01/2007 616,5 759,4 630,6 607,0 820,0 686,7 686,7 2 

241011770435 KAUAN MARCELO DE OLIVEIRA MOTA 10/10/2006 602,9 745,1 632,4 582,6 800,0 672,6 672,6 3 

241033590647 GUILHERME BELTRAO DUARTE 09/01/2007 520,4 741,6 592,6 568,0 920,0 668,5 668,5 4 

241034484204 BERNARDO AMARAL DOS SANTOS NASCIMENTO 31/12/2005 633,1 639,3 657,8 601,1 800,0 666,3 666,3 5 

241024538837 BRUNO SANTOS FERREIRA BARBOSA 16/01/2007 652,4 762,2 593,1 479,9 840,0 665,5 665,5 6 

241005592068 LUIS GUSTAVO LIMA 09/07/2006 638,7 764,2 653,7 566,9 620,0 648,7 648,7 7 

241008681504 ARTHUR GOMES ALMEIDA 08/03/2007 591,8 684,7 618,9 566,1 780,0 648,3 648,3 8 

241014231369 NATALLY BRANDAO PEREIRA 26/05/2006 557,4 726,5 576,2 510,6 860,0 646,1 646,1 9 

241011510880 CAUA DE OLIVEIRA SANTOS 10/07/2006 600,4 686,8 582,8 532,5 800,0 640,5 640,5 10 

241011169729 DANILO PAZ BENEDITO 28/09/2006 496,2 757,7 538,7 549,8 860,0 640,5 640,5 11 

241023636178 LUIS HENRIQUE HERNANDES DE MORAES ARAUJO 11/04/2007 618,5 619,1 637,0 677,6 620,0 634,4 634,4 12 

241013029459 SABRINA LIMA COSTA 01/03/2006 567,6 610,8 589,6 523,3 880,0 634,3 634,3 13 

241016776890 RAPHAEL FRANCISCO DOS SANTOS 21/09/2006 594,4 621,3 537,4 641,3 760,0 630,9 630,9 14 

241037831195 VITOR JULIAO DIOGO DOS SANTOS 20/11/2006 526,7 705,7 572,9 576,5 740,0 624,4 624,4 15 

241016435935 THIAGO RAFAEL SANTOS ALVES 03/08/2006 520,5 641,9 545,0 549,7 840,0 619,4 619,4 16 

241007408651 CRISTIANE MACHADO SOUSA DE DEUS 27/07/2006 598,4 647,0 601,7 460,5 780,0 617,5 617,5 17 

241015323983 LEONARDO GONCALVES DA SILVA 12/05/2006 568,5 673,3 547,2 600,3 680,0 613,9 613,9 18 

241031831035 PEDRO GABRIEL MUNIZ LOPES 07/07/2006 601,8 644,3 623,7 512,8 680,0 612,5 612,5 19 

241004124749 CAIO CESAR DA SILVA 23/08/2005 567,3 601,2 618,9 601,0 620,0 601,7 601,7 20 

241040600843 LEONARDO DA SILVA FORTUNATO 09/01/2004 562,5 536,9 530,7 533,6 840,0 600,7 600,7 21 

241045422862 ALEPHY MAURICIO LARA 21/05/1995 558,2 586,5 519,4 522,6 780,0 593,3 593,3 22 

241048574917 CHRISTIAN RODRIGUES DE CAMARGOS 25/01/2007 600,8 580,6 589,0 545,5 640,0 591,2 591,2 23 

241005312251 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES RUFFO DE SOUZZA 10/04/2007 540,7 670,9 571,0 549,9 620,0 590,5 590,5 24 

241003151529 YGOR SALES SANTOS 19/03/2007 572,3 729,8 562,0 587,3 500,0 590,3 590,3 25 

241034974303 LUIS FELIPE LOPES SANTOS 07/10/2004 574,7 682,6 593,7 529,2 560,0 588,0 588,0 26 

241012256483 DERICK RIBEIRO DE MENEZES 23/03/2006 547,6 626,0 528,6 532,8 700,0 587,0 587,0 27 

241029491214 AMANDA FURTADO DE JESUS SOUSA 09/09/2001 598,1 456,8 592,0 462,9 820,0 586,0 586,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Bacharelado em Ciência da Computação - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241006762116 KEVYN BASTOS FERNANDES 06/07/2006 569,0 430,0 590,4 567,2 760,0 583,3 583,3 29 

241029800943 MATHEUS LIMA SELEGER DOS SANTOS 19/01/2007 517,3 523,5 556,4 472,6 820,0 578,0 578,0 30 

241008724718 GUILHERME DE JESUS SANTOS 14/11/2003 573,2 549,2 573,2 553,2 640,0 577,8 577,8 31 

241034182691 ARTHUR HENRIQUE BOTELHO 22/02/2006 540,3 513,9 547,7 481,3 800,0 576,6 576,6 32 

241002307023 KAUA GOMES DOS SANTOS 01/10/2006 546,4 655,5 512,9 575,3 560,0 570,0 570,0 33 

241010206407 LIVIA SILVA DOS SANTOS 10/03/2007 593,7 548,1 531,5 407,0 760,0 568,1 568,1 34 

241028536464 SAMUEL CORREIA DE OLIVEIRA 06/08/2006 547,1 658,6 504,1 518,6 600,0 565,7 565,7 35 

241001886175 ISABELLA PEREIRA DOS SANTOS 21/12/2006 565,7 559,9 457,3 468,3 760,0 562,2 562,2 36 

241010714152 GRAZIELLE DE FATIMA BORBA 14/06/2006 521,8 462,8 519,5 384,3 920,0 561,7 561,7 37 

241005648969 CRISTIELLE CARVALHO DE ALMEIDA 10/12/2006 553,5 399,4 466,8 488,6 900,0 561,7 561,7 38 

241011453719 JOAO VITOR DE JESUS ROCHA 26/04/2007 557,6 559,2 524,5 485,5 680,0 561,4 561,4 39 

241050889849 ANA PAULA DA SILVA VIANA 17/03/2003 577,9 501,6 561,8 552,5 580,0 554,8 554,8 40 

241029102845 ABNER JOSE DOS SANTOS 23/05/2006 534,0 618,1 535,8 425,5 660,0 554,7 554,7 41 

241035894567 RAUL COSTA DIAS 31/10/1999 549,4 490,4 537,1 534,3 660,0 554,2 554,2 42 

241047743687 CARLOS EDUARDO GAMA ALVES 15/12/2005 611,4 467,7 561,4 554,6 560,0 551,0 551,0 43 

241018179820 ELSON MARTINS DE OLIVEIRA NETO 17/10/2006 533,6 569,1 580,8 567,2 500,0 550,1 550,1 44 

241031442833 GABRIEL JOSE FERNANDES 15/02/2006 591,6 628,6 550,4 490,7 480,0 548,3 548,3 45 

241024215493 ELISA BENIGNO GABRIEL 15/12/2006 560,1 537,3 502,2 398,8 740,0 547,7 547,7 46 

241008029738 GUILHERME SPOTT OLIVEIRA 26/03/2007 508,6 593,0 513,2 535,0 560,0 542,0 542,0 47 

241041301573 ALISSON HENRIQUE DOS SANTOS FLORES 28/08/2003 581,5 445,7 572,7 516,8 560,0 535,3 535,3 48 

241015857394 MARIA EDUARDA SANTOS E SILVA 08/03/2005 522,8 411,2 513,5 465,1 760,0 534,5 534,5 49 

241035481779 DAVI SANDRO DOS SANTOS 26/04/2003 532,3 592,0 492,5 508,5 540,0 533,1 533,1 50 

241006743223 LUCAS KAUA DANTAS FERREIRA 22/05/2007 529,9 646,0 367,7 397,7 720,0 532,3 532,3 51 

241039208756 HITALO MAXIMIANO ROSA 09/06/2006 565,5 394,8 562,2 513,3 620,0 531,2 531,2 52 

241015877491 JENNYFER BARBOSA DE SOUZA 05/03/2007 500,7 407,3 429,8 476,1 840,0 530,8 530,8 53 

241036050862 ISABELLA MESSIAS FERREIRA 22/08/2006 535,4 447,7 508,6 428,2 720,0 528,0 528,0 54 

241031480312 VERIDIANA ELISA DE MORAIS FRANCO ALELUIA 16/03/2005 557,9 430,7 521,5 466,0 640,0 523,2 523,2 55 

241022905319 MATHEUS ALVES DA SILVA 07/01/2004 563,9 440,0 536,6 501,8 560,0 520,5 520,5 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Salto - Bacharelado em Ciência da Computação - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241034354563 JOAO VITOR JESUS DE SOUZA 29/06/2004 523,4 594,3 494,0 532,8 440,0 516,9 516,9 57 

241040316754 RYAN DOS SANTOS SOUZA 27/10/2006 536,8 469,8 469,0 425,8 680,0 516,3 516,3 58 

241011799715 ERICK GEOVANI SOUZA DA SILVA 05/12/2006 568,1 382,8 532,0 468,0 620,0 514,2 514,2 59 

241030905764 VITOR FERNANDO LIMA DE OLIVEIRA 30/07/2006 515,3 394,1 511,4 485,5 660,0 513,3 513,3 60 

241036695682 MATEUS COSTA BISPO 07/08/2004 512,9 514,5 478,7 450,1 540,0 499,2 499,2 61 

241041123712 FRANCIELLY COSTA DO NASCIMENTO 20/03/2007 498,5 395,5 466,0 433,5 700,0 498,7 498,7 62 

241002522340 RAYSSA RAMOS SENA DA SILVA 27/02/2007 468,0 418,7 527,0 408,4 580,0 480,4 480,4 63 

241034453597 ALAN DE JESUS SANTOS DE ALMEIDA 18/05/2006 567,5 467,1 376,7 457,5 500,0 473,8 473,8 64 

241022662068 JEANDERSON DE ALMEIDA OLIVEIRA 13/05/2006 494,5 432,6 440,8 476,4 520,0 472,9 472,9 65 

241032060014 LUANA MIRELA DE OLIVEIRA SILVA 24/03/2007 490,1 430,0 414,7 408,7 620,0 472,7 472,7 66 

241045444551 MATHEUS SOUSA CALADO 25/03/2006 508,8 562,9 484,2 398,3 400,0 470,8 470,8 67 

241008156390 ANA LUIZA LOPES DIAS 11/09/2004 501,8 412,5 486,7 403,2 480,0 456,8 456,8 68 

241019095439 IGOR SANTANA MORAES FRANCA 18/03/2007 501,2 400,4 308,0 393,5 460,0 412,6 412,6 69 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Salto - Bacharelado em Ciência da Computação - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241006768063 LARA ESCOBAR FERREIRA 04/06/2007 613,5 745,3 606,8 563,5 900,0 685,8 685,8 1 

241019181809 LUIZ FERNANDO BALBINO 08/11/2005 647,2 654,6 645,8 620,1 840,0 681,5 681,5 2 

241018233676 GUSTAVO GONCALVES DA COSTA 08/01/2006 561,0 711,1 600,0 610,8 900,0 676,6 676,6 3 

241001500891 LEANDRO BRAGA FERNANDES 23/08/2005 575,0 797,2 614,5 613,6 760,0 672,1 672,1 4 

241005647128 VICTOR KENJI HIROSUE 12/09/2006 590,1 769,7 632,1 646,0 700,0 667,6 667,6 5 

241013355722 FERNANDA VITORIA ARAUJO SANTOS 22/10/2006 611,6 657,4 610,4 552,4 880,0 662,4 662,4 6 

241007495468 MARCO ANTONIO FERREIRA FONSECA 08/04/2006 585,9 651,1 614,6 573,3 880,0 661,0 661,0 7 

241012852802 ALICIA ROSA DE LIMA 30/10/2006 594,9 639,7 602,2 579,7 880,0 659,3 659,3 8 

241033933854 KAIO HENRIQUE MEDEIROS DE ALMEIDA 24/12/2006 567,0 667,8 589,8 585,4 860,0 654,0 654,0 9 

241034819458 JOAO GABRIEL PADUAN DOS SANTOS 28/11/2002 604,5 697,6 607,9 549,6 800,0 651,9 651,9 10 

241009307067 LETICIA DOS SANTOS MONTE CRUZ 28/03/2000 649,7 668,8 687,9 511,5 740,0 651,6 651,6 11 

241006903041 YASMIN MENEZES STEFANINI 05/04/2007 574,4 646,7 539,1 584,3 900,0 648,9 648,9 12 

241026528166 THAISSA FERNANDA PANTANO 09/12/2006 605,8 599,6 592,5 544,4 880,0 644,5 644,5 13 

241018753996 ORLEANDRO LINCOLN SALES DE OLIVEIRA 03/10/2005 602,2 677,2 621,7 588,8 720,0 642,0 642,0 14 

241025797036 ENZO DA SILVA BOAS 02/01/2007 566,2 653,0 578,9 571,7 840,0 642,0 642,0 15 

241023636178 LUIS HENRIQUE HERNANDES DE MORAES ARAUJO 11/04/2007 618,5 619,1 637,0 677,6 620,0 634,4 634,4 16 

241013029459 SABRINA LIMA COSTA 01/03/2006 567,6 610,8 589,6 523,3 880,0 634,3 634,3 17 

241038085213 GABRIEL DOS ANJOS ROCHA DE SANTANA 23/06/2006 589,2 651,0 537,6 521,7 860,0 631,9 631,9 18 

241016776890 RAPHAEL FRANCISCO DOS SANTOS 21/09/2006 594,4 621,3 537,4 641,3 760,0 630,9 630,9 19 

241014619043 FERNANDA DE OLIVEIRA TAURINO 06/02/2007 562,3 669,8 512,4 528,0 880,0 630,5 630,5 20 

241013095906 LEONARDO COELHO FEHR 24/02/2006 595,0 682,7 581,6 569,0 720,0 629,7 629,7 21 

241004034625 FELIPE GUIMARAES DE OLIVEIRA 07/04/2006 583,4 756,3 525,0 522,9 760,0 629,5 629,5 22 

241037831195 VITOR JULIAO DIOGO DOS SANTOS 20/11/2006 526,7 705,7 572,9 576,5 740,0 624,4 624,4 23 

241019602788 RODRIGO PEREZ CONDE 06/04/2002 408,9 681,6 619,4 589,4 800,0 619,9 619,9 24 

241016435935 THIAGO RAFAEL SANTOS ALVES 03/08/2006 520,5 641,9 545,0 549,7 840,0 619,4 619,4 25 

241004452074 CAUANNE CRISTINA FUSTER BARS MATIAS 19/09/2006 601,2 674,8 556,9 486,6 760,0 615,9 615,9 26 

241024771321 THAIS DE NOVAIS OLIVEIRA 02/04/2006 586,8 659,1 588,7 576,2 660,0 614,2 614,2 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Salto - Bacharelado em Ciência da Computação - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015323983 LEONARDO GONCALVES DA SILVA 12/05/2006 568,5 673,3 547,2 600,3 680,0 613,9 613,9 28 

241017489238 RAYANA BATISTA DOS SANTOS 04/03/1998 518,9 511,3 607,9 555,4 840,0 606,7 606,7 29 

241050067206 RAFAELLA RIBEIRO FERREIRA 18/12/2005 582,3 642,6 593,0 436,8 760,0 602,9 602,9 30 

241026107516 MANUELLA TIEMI TODA DANTAS 12/01/2006 511,3 622,2 523,2 528,1 820,0 601,0 601,0 31 

241008955486 VITOR ALEXANDRE GAVIOLI REZENDE SILVA 12/02/2007 565,7 591,3 482,7 560,7 800,0 600,1 600,1 32 

241020626982 GUSTAVO VOLTOLIN CAPODEFERRO 25/07/2006 522,2 661,9 549,6 585,6 680,0 599,9 599,9 33 

241005861505 MARCIO RIBEIRO JUNQUEIRA 20/08/2006 588,0 740,5 582,1 597,6 480,0 597,6 597,6 34 

241010627651 ANTONIO DA COSTA VENANCIO 22/02/2007 571,0 685,1 624,5 543,2 560,0 596,8 596,8 35 

241031045495 GABRIEL MORE GONCALVES DOS SANTOS 06/05/2007 575,0 598,5 562,0 557,7 680,0 594,6 594,6 36 

241032891285 JOSE EDUARDO MACEDO SANTANA 13/04/2006 595,0 632,1 581,1 577,0 580,0 593,0 593,0 37 

241026892794 MARIA JULIA MARINHO 01/07/2005 565,9 518,8 548,7 586,5 740,0 592,0 592,0 38 

241048574917 CHRISTIAN RODRIGUES DE CAMARGOS 25/01/2007 600,8 580,6 589,0 545,5 640,0 591,2 591,2 39 

241005312251 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES RUFFO DE SOUZZA 10/04/2007 540,7 670,9 571,0 549,9 620,0 590,5 590,5 40 

241008186686 PIETRO OLIVEIRA ARAUJO 03/06/2007 582,3 647,4 544,9 561,2 600,0 587,2 587,2 41 

241040463952 PAULO HENRIQUE LEITE DE CAMPOS 16/11/2004 572,2 548,7 584,4 530,1 700,0 587,1 587,1 42 

241018003855 MARIA EDUARDA SANTOS DE SOUZA 20/08/2006 582,5 602,6 522,8 535,1 680,0 584,6 584,6 43 

241006762116 KEVYN BASTOS FERNANDES 06/07/2006 569,0 430,0 590,4 567,2 760,0 583,3 583,3 44 

241014755052 VITORIA SOUZA TAVARES 30/04/2006 592,0 518,8 600,1 563,7 640,0 582,9 582,9 45 

241008673865 VINICIUS SOTTO DO NASCIMENTO 16/01/2007 592,0 583,3 565,7 532,0 640,0 582,6 582,6 46 

241022672919 GUILHERME FRANCISCO VIDEIRA 07/04/2007 578,1 529,2 597,4 462,9 740,0 581,5 581,5 47 

241019322908 GUILHERME LIMA DO NASCIMENTO 18/05/2006 537,9 602,7 602,8 506,0 640,0 577,9 577,9 48 

241035169267 IGOR HIKARU OTAO 20/07/2006 604,3 576,6 546,4 500,0 640,0 573,5 573,5 49 

241020626933 GUILHERME VOLTOLIN CAPODEFERRO 25/07/2006 534,5 596,2 555,9 549,6 620,0 571,2 571,2 50 

241011759099 AUGUSTO CESAR MARQUES BARBOSA 12/03/2007 558,6 574,8 585,6 531,7 600,0 570,1 570,1 51 

241016921454 GABRIEL HENRIQUE ALMEIDA GONCALVES 21/09/2006 524,1 648,9 530,2 503,2 640,0 569,3 569,3 52 

241003013547 VITORIA CAROLINE GOUVEIA DE OLIVEIRA 08/05/2006 564,4 557,9 597,0 543,6 580,0 568,6 568,6 53 

241010206407 LIVIA SILVA DOS SANTOS 10/03/2007 593,7 548,1 531,5 407,0 760,0 568,1 568,1 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Salto - Bacharelado em Ciência da Computação - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241002854362 LOURAINE MACARIO DE LIMA 10/07/2006 560,9 534,1 565,2 520,0 660,0 568,0 568,0 55 

241004214904 LANA SOARES MARTINS 22/08/2001 549,4 463,9 505,4 416,6 900,0 567,1 567,1 56 

241028536464 SAMUEL CORREIA DE OLIVEIRA 06/08/2006 547,1 658,6 504,1 518,6 600,0 565,7 565,7 57 

241040411423 GUILHERME GOIS PEREIRA 11/01/1993 542,8 602,1 552,6 600,1 520,0 563,5 563,5 58 

241001886175 ISABELLA PEREIRA DOS SANTOS 21/12/2006 565,7 559,9 457,3 468,3 760,0 562,2 562,2 59 

241005648969 CRISTIELLE CARVALHO DE ALMEIDA 10/12/2006 553,5 399,4 466,8 488,6 900,0 561,7 561,7 60 

241011453719 JOAO VITOR DE JESUS ROCHA 26/04/2007 557,6 559,2 524,5 485,5 680,0 561,4 561,4 61 

241004501185 ISABELLI ROMERO FORTALEZA 22/07/2006 531,5 471,3 448,5 469,7 880,0 560,2 560,2 62 

241020746145 LEONARDO SANTOS CARVALHO 04/07/2006 532,8 551,0 530,4 455,6 720,0 558,0 558,0 63 

241028070795 KEVIN ISAAC LUNARDON KAUFFMANN 28/11/2006 594,6 677,9 452,2 592,0 460,0 555,3 555,3 64 

241050889849 ANA PAULA DA SILVA VIANA 17/03/2003 577,9 501,6 561,8 552,5 580,0 554,8 554,8 65 

241029102845 ABNER JOSE DOS SANTOS 23/05/2006 534,0 618,1 535,8 425,5 660,0 554,7 554,7 66 

241035894567 RAUL COSTA DIAS 31/10/1999 549,4 490,4 537,1 534,3 660,0 554,2 554,2 67 

241002802346 LUIS FELIPE DOMINGUES 03/01/2001 580,5 406,1 570,5 492,3 720,0 553,9 553,9 68 

241014496061 LARA ALMEIDA BARROS 27/02/2007 545,8 388,0 515,2 504,8 800,0 550,8 550,8 69 

241018179820 ELSON MARTINS DE OLIVEIRA NETO 17/10/2006 533,6 569,1 580,8 567,2 500,0 550,1 550,1 70 

241031442833 GABRIEL JOSE FERNANDES 15/02/2006 591,6 628,6 550,4 490,7 480,0 548,3 548,3 71 

241011835337 LUANA MARTINS DE OLIVEIRA 27/02/2007 560,4 503,9 544,6 550,0 580,0 547,8 547,8 72 

241033085853 SAMUEL DA SILVA DIOGENES 15/03/2007 533,9 687,4 524,0 531,9 440,0 543,4 543,4 73 

241008029738 GUILHERME SPOTT OLIVEIRA 26/03/2007 508,6 593,0 513,2 535,0 560,0 542,0 542,0 74 

241041301573 ALISSON HENRIQUE DOS SANTOS FLORES 28/08/2003 581,5 445,7 572,7 516,8 560,0 535,3 535,3 75 

241015857394 MARIA EDUARDA SANTOS E SILVA 08/03/2005 522,8 411,2 513,5 465,1 760,0 534,5 534,5 76 

241015189855 LUCAS MATHEUS DE SOUZA DOS SANTOS 19/06/2006 569,6 504,3 572,6 481,1 540,0 533,5 533,5 77 

241035481779 DAVI SANDRO DOS SANTOS 26/04/2003 532,3 592,0 492,5 508,5 540,0 533,1 533,1 78 

241006743223 LUCAS KAUA DANTAS FERREIRA 22/05/2007 529,9 646,0 367,7 397,7 720,0 532,3 532,3 79 

241036050862 ISABELLA MESSIAS FERREIRA 22/08/2006 535,4 447,7 508,6 428,2 720,0 528,0 528,0 80 

241033228735 LEONARDO GREGORI MELO DE SOUZA 31/10/2005 496,8 484,4 434,8 489,8 720,0 525,2 525,2 81 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Salto - Bacharelado em Ciência da Computação - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241031480312 VERIDIANA ELISA DE MORAIS FRANCO ALELUIA 16/03/2005 557,9 430,7 521,5 466,0 640,0 523,2 523,2 82 

241022905319 MATHEUS ALVES DA SILVA 07/01/2004 563,9 440,0 536,6 501,8 560,0 520,5 520,5 83 

241028344646 ALYNI AKEMI BONETTI OKABAYASHI 25/05/2005 555,5 402,3 432,5 509,8 680,0 516,0 516,0 84 

241038947107 LUIZA FRANCA BEJA 10/12/2006 553,5 426,5 547,1 468,3 580,0 515,1 515,1 85 

241025786641 JULIA MARIA DE GENARO MAURANO 04/01/2007 592,2 455,0 540,6 473,2 480,0 508,2 508,2 86 

241038423737 GUSTAVO CAPPI REIS 12/08/2006 541,7 420,6 504,1 484,6 560,0 502,2 502,2 87 

241005123278 ANTONIA GESSICA CARDOSO DE SOUZA 09/07/2005 480,8 392,1 418,2 373,7 840,0 501,0 501,0 88 

241036695682 MATEUS COSTA BISPO 07/08/2004 512,9 514,5 478,7 450,1 540,0 499,2 499,2 89 

241041123712 FRANCIELLY COSTA DO NASCIMENTO 20/03/2007 498,5 395,5 466,0 433,5 700,0 498,7 498,7 90 

241003200912 MARIA ALISSA DE LIMA SALES 14/08/2006 466,6 472,7 490,0 389,9 640,0 491,8 491,8 91 

241002522340 RAYSSA RAMOS SENA DA SILVA 27/02/2007 468,0 418,7 527,0 408,4 580,0 480,4 480,4 92 

241002721496 EMILY TAVARES FERREIRA 25/07/2006 496,8 474,4 487,8 476,1 460,0 479,0 479,0 93 

241034460238 MARINA LUIZA DE ARAUJO PAIVA 08/11/2006 516,4 481,5 414,0 453,0 520,0 477,0 477,0 94 

241034453597 ALAN DE JESUS SANTOS DE ALMEIDA 18/05/2006 567,5 467,1 376,7 457,5 500,0 473,8 473,8 95 

241032060014 LUANA MIRELA DE OLIVEIRA SILVA 24/03/2007 490,1 430,0 414,7 408,7 620,0 472,7 472,7 96 

241045444551 MATHEUS SOUSA CALADO 25/03/2006 508,8 562,9 484,2 398,3 400,0 470,8 470,8 97 

241036880714 LUCAS MARINS NALIN 21/12/2002 498,3 549,0 456,5 435,2 400,0 467,8 467,8 98 

241003461100 LARISSA STEFANIE DA SILVA 15/02/1999 497,6 389,1 481,7 453,2 480,0 460,3 460,3 99 

241008156390 ANA LUIZA LOPES DIAS 11/09/2004 501,8 412,5 486,7 403,2 480,0 456,8 456,8 100 

241009703695 LUISA STEFANY ROCHA SANTOS 05/12/2006 463,3 466,3 421,1 414,7 480,0 449,1 449,1 101 

241047067145 NICOLAS TELES CORREIA 07/09/2004 466,9 394,4 427,7 485,2 420,0 438,8 438,8 102 

241019548502 NATHAN VITOR PEREIRA CARVALHO 14/05/2006 468,9 483,2 450,4 363,3 420,0 437,2 437,2 103 

241024809972 JESSICA ALMEIDA RIBEIRO 15/08/2005 379,5 422,5 399,7 449,7 520,0 434,3 434,3 104 

241019095439 IGOR SANTANA MORAES FRANCA 18/03/2007 501,2 400,4 308,0 393,5 460,0 412,6 412,6 105 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Salto - Bacharelado em Ciência da Computação - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241024962375 GABRIEL SANTOS MONTEIRO 29/07/2003 636,3 632,6 610,3 615,0 520,0 602,8 602,8 1 

241024809972 JESSICA ALMEIDA RIBEIRO 15/08/2005 379,5 422,5 399,7 449,7 520,0 434,3 434,3 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Bacharelado em Ciência da Computação - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Salto - Bacharelado em Ciência da Computação - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012439089 MATEUS HENRIQUE LIMA SILVA 18/11/2006 612,1 724,6 598,2 605,6 740,0 656,1 656,1 1 

241016248478 LUCAS GOMES VENTURA 29/01/2007 596,3 683,9 613,6 611,6 760,0 653,1 653,1 2 

241024711616 LEILA DA SILVA LIMA 18/06/2007 587,6 591,2 589,7 571,4 900,0 648,0 648,0 3 

241011651908 VITORIA EVANGELISTA SANTOS 03/04/2006 573,8 611,8 551,9 565,1 880,0 636,5 636,5 4 

241011843521 PEDRO JUSTINO FRANCO LEAL 11/09/2006 543,2 689,6 612,6 569,6 760,0 635,0 635,0 5 

241027363217 MIGUEL ROCHA DE ARAUJO 30/03/2007 618,9 693,7 562,8 599,3 700,0 634,9 634,9 6 

241023636178 LUIS HENRIQUE HERNANDES DE MORAES ARAUJO 11/04/2007 618,5 619,1 637,0 677,6 620,0 634,4 634,4 7 

241013029459 SABRINA LIMA COSTA 01/03/2006 567,6 610,8 589,6 523,3 880,0 634,3 634,3 8 

241016776890 RAPHAEL FRANCISCO DOS SANTOS 21/09/2006 594,4 621,3 537,4 641,3 760,0 630,9 630,9 9 

241037831195 VITOR JULIAO DIOGO DOS SANTOS 20/11/2006 526,7 705,7 572,9 576,5 740,0 624,4 624,4 10 

241016435935 THIAGO RAFAEL SANTOS ALVES 03/08/2006 520,5 641,9 545,0 549,7 840,0 619,4 619,4 11 

241015323983 LEONARDO GONCALVES DA SILVA 12/05/2006 568,5 673,3 547,2 600,3 680,0 613,9 613,9 12 

241048574917 CHRISTIAN RODRIGUES DE CAMARGOS 25/01/2007 600,8 580,6 589,0 545,5 640,0 591,2 591,2 13 

241005312251 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES RUFFO DE SOUZZA 10/04/2007 540,7 670,9 571,0 549,9 620,0 590,5 590,5 14 

241003151529 YGOR SALES SANTOS 19/03/2007 572,3 729,8 562,0 587,3 500,0 590,3 590,3 15 

241006762116 KEVYN BASTOS FERNANDES 06/07/2006 569,0 430,0 590,4 567,2 760,0 583,3 583,3 16 

241010206407 LIVIA SILVA DOS SANTOS 10/03/2007 593,7 548,1 531,5 407,0 760,0 568,1 568,1 17 

241028536464 SAMUEL CORREIA DE OLIVEIRA 06/08/2006 547,1 658,6 504,1 518,6 600,0 565,7 565,7 18 

241001886175 ISABELLA PEREIRA DOS SANTOS 21/12/2006 565,7 559,9 457,3 468,3 760,0 562,2 562,2 19 

241005648969 CRISTIELLE CARVALHO DE ALMEIDA 10/12/2006 553,5 399,4 466,8 488,6 900,0 561,7 561,7 20 

241011453719 JOAO VITOR DE JESUS ROCHA 26/04/2007 557,6 559,2 524,5 485,5 680,0 561,4 561,4 21 

241050889849 ANA PAULA DA SILVA VIANA 17/03/2003 577,9 501,6 561,8 552,5 580,0 554,8 554,8 22 

241029102845 ABNER JOSE DOS SANTOS 23/05/2006 534,0 618,1 535,8 425,5 660,0 554,7 554,7 23 

241035894567 RAUL COSTA DIAS 31/10/1999 549,4 490,4 537,1 534,3 660,0 554,2 554,2 24 

241018179820 ELSON MARTINS DE OLIVEIRA NETO 17/10/2006 533,6 569,1 580,8 567,2 500,0 550,1 550,1 25 

241031442833 GABRIEL JOSE FERNANDES 15/02/2006 591,6 628,6 550,4 490,7 480,0 548,3 548,3 26 

241008029738 GUILHERME SPOTT OLIVEIRA 26/03/2007 508,6 593,0 513,2 535,0 560,0 542,0 542,0 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Salto - Bacharelado em Ciência da Computação - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241041301573 ALISSON HENRIQUE DOS SANTOS FLORES 28/08/2003 581,5 445,7 572,7 516,8 560,0 535,3 535,3 28 

241015857394 MARIA EDUARDA SANTOS E SILVA 08/03/2005 522,8 411,2 513,5 465,1 760,0 534,5 534,5 29 

241035481779 DAVI SANDRO DOS SANTOS 26/04/2003 532,3 592,0 492,5 508,5 540,0 533,1 533,1 30 

241006743223 LUCAS KAUA DANTAS FERREIRA 22/05/2007 529,9 646,0 367,7 397,7 720,0 532,3 532,3 31 

241036050862 ISABELLA MESSIAS FERREIRA 22/08/2006 535,4 447,7 508,6 428,2 720,0 528,0 528,0 32 

241031480312 VERIDIANA ELISA DE MORAIS FRANCO ALELUIA 16/03/2005 557,9 430,7 521,5 466,0 640,0 523,2 523,2 33 

241022905319 MATHEUS ALVES DA SILVA 07/01/2004 563,9 440,0 536,6 501,8 560,0 520,5 520,5 34 

241036695682 MATEUS COSTA BISPO 07/08/2004 512,9 514,5 478,7 450,1 540,0 499,2 499,2 35 

241041123712 FRANCIELLY COSTA DO NASCIMENTO 20/03/2007 498,5 395,5 466,0 433,5 700,0 498,7 498,7 36 

241002522340 RAYSSA RAMOS SENA DA SILVA 27/02/2007 468,0 418,7 527,0 408,4 580,0 480,4 480,4 37 

241034453597 ALAN DE JESUS SANTOS DE ALMEIDA 18/05/2006 567,5 467,1 376,7 457,5 500,0 473,8 473,8 38 

241032060014 LUANA MIRELA DE OLIVEIRA SILVA 24/03/2007 490,1 430,0 414,7 408,7 620,0 472,7 472,7 39 

241045444551 MATHEUS SOUSA CALADO 25/03/2006 508,8 562,9 484,2 398,3 400,0 470,8 470,8 40 

241008156390 ANA LUIZA LOPES DIAS 11/09/2004 501,8 412,5 486,7 403,2 480,0 456,8 456,8 41 

241019095439 IGOR SANTANA MORAES FRANCA 18/03/2007 501,2 400,4 308,0 393,5 460,0 412,6 412,6 42 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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